
#001 Mörner, Stellan, olja, "Den blå timmen i Paris", 
signerad, 22 x 27 cm, proveniens: inköpt 1974 
hos Halmstadgruppens Gallerist Halmstad 
Konst och Musikhandel

Värdering: 8 500 - 9 000 SEK

#002 Olson, Axel, olja, komposition, signerad och 
daterad -60, 15 x 31 cm 

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#003 Olson, Axel, blandteknik, "Påskafton 1932", 
komposition med (själv)porträtt, tupp mm, 
signerad Acke O, synlig pappersstorlek 23 x 
17,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#004 Arman, Fernandez, skulptur/relief, mässing, 
"Saxophones" 1988, signerad och numrerad 
7/99, h 93 cm, b 125 cm

Värdering: 42 000 - 44 000 SEK

#005 Thorén, Esaias, olja, komposition, signerad och 
a tergo daterad -54, 22 x 47 cm, uppklistrad på 
pannå, något mindre färgsläpp

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#006 Thorén, Esaias, tuschteckning, barn med 
uniform och leksaksbil, signerad, synlig 
pappersstorlek 30 x 24 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#007 Olson, Axel, olja, "Nattmoln", signerad och 
daterad 1974, 69 x 30 cm

Värdering: 17 000 - 18 000 SEK

#008 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, stengods, så 
kallat "Gäddgap", dekor i brun harpälsglasyr, 
signerad, h 31 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#009 Pasterkamp, Bob, skrotskulptur, motorcykel, 
signerad, l 55 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#010 Saltkar, 1 par samt saltsked, silver, runda med 
sexpassformat brätte på tre kulfötter, graverad 
växtdekor, oidentifierad mästare kyrilliskt IA 
Moskva 1860, kontrollstämpel CC, dia 7,5 cm, 
total silvervikt exklusive glasinsatser 145 gram

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#011 Flintlåspistol, Napoleonkrigen, fransk M/1813 för 
Dragoner, helstock, pipa stämplad Liège, l 40 
cm, bruksslitage

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#012 Flintlåspistol, Napoleonkrigen, fransk M/1813 för 
Dragoner, helstock, pipa stämplad Liège, l 40 
cm, bruksslitage, stocksprint saknas

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#013 Skåp, svärtat trä med svart marmorskiva och 
förgyllda bronsbeslag, högklassigt Parisarbete i 
André-Charles Boulles stil, Louix XIV-stil, 1800-
talets 2 hälft, 
intarsiadekor i mässing och pärlemor, b 84 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#014 Ikon, äggoljetempera och guld på trä, 1800-tal, 
scener ur Elie liv, 31 x 28 cm, a tergo inristade 
inskriptioner

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#015 Olson, Axel, gouache, motiv från Grötvik, 
signerad och daterad 1946, 27 x 35 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#016 Mogensen, Börge för Fredericia, soffbord, teak, 
modell AG261, l 160 cm, bruksslitage

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#017 Dalí, Salvador, torrnålsgravyr med pochoir, "La 
Toison d'Or" (det Gyllene Skinnet), signerad och 
numrerad 234/300, 
ed Galerie Börjeson 1976, med Galerie Börjesons originaletikett, 
synlig pappersstorlek 50 x 40 cm, litteratur: Michler-Löpsinger 834

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK



#018 Ring, 22 karat rödguld med rosenslipad diamant, 
Grekland, 1900-talets 2 hälft, innerdiameter 16 
mm, vikt 7,3 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#019 Kaminur, (bränn?)förgylld brons, senempire, 
1800-talets 1 hälft, dekor av sittande Apollo med 
lyra mm, försilvrad urkrans, h 47 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#020 Fällkniv, smide med mässingsbeslaget 
hornskaft, så kallad Navaja, Spanien, 1800-tal, 
genombruten och graverad dekor och klinga, l 
67 (!) cm 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#021 Liebermann, Ferdinand för Rosenthal, figurin, 
delvis bemålat porslin, "Cellist", modellnummer 
342, design 1914, inpressad signatur, l 20 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#022 Eckhoff, Tias för Lundtofte, 
besticksuppsättning, 48 delar, rostfritt stål med 
svarta bakelitskaft, "Opus", design 1958, 12 
vardera av bordsgafflar, -skedar och -knivar 
samt 12 theskedar, 
obetydligt bruksslitage

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#023 Olson, Axel, olja, "En kväll att minnas", 
signerad, 30 x 69 cm

Värdering: 17 000 - 18 000 SEK

#024 Tobiasse, Theo, färglito, "La lumiére du 
prophète", signerad och numrerad 143/250, 
pappersstorlek 107 x 75 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#025 Oktant, ebenholz och mässing med 
beninläggningar, Cary London, 1800-talets mitt, 
h 35 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#026 Ämbetsmannavärja, Danmark, 1800-talets mitt, 
etsad klinga, fäste och parérplåt i förgylld brons, 
dekor av Stora Riksvapnet, l 86 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#027 Värja, helstål, möjligen England, 1700-talets mitt, 
genombrutet fäste och kavel, etsad klinga, l 93 
cm, bruksslitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#028 Hirschfänger, smide med benhandtag och 
bronsbeslag, klinga antagligen Armenien 1700-
tal, fäste 1800-tal, total l 75 cm, äldre 
auktionsetikett

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#029 Skospännen, 1 par, delvis försilvrat stål och 
paste, gustavianska, sekelskiftet 1800, längd 6 
cm 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#030 Väggplattor, 2 + 2 fajans, längd 28 cm 

Värdering: 600 - 700 SEK

#031 Tallrik, porslin, Sächsicher Porzellanmanufaktur 
Dresden, 1900-talets 1 hälft, "Daphne" - 
polykrom och förgylld dekor av nymf, 
genombruten, diameter 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#032 Bröllopsglas, 18-1900-tal, oidentifierat, slipat 
vapen (von Podewils?) under kontinental, 
grevlig krona samt text "Begas", förgylld 
mynning och fotring, h 28 cm, fotnagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#033 Värja, smide med bronsfäste och -parérplåt, 
1700-talets slut, dekor av akantu mm, l 90 cm, 
kavellindning saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#034 Stötdolk, smide, så kallad Katar, Indien, 17-1800-
tal, l 34 cm, anlupen

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#035 Skulptur, flintgods, Staffordshire, omkring 1820, 
sittande Britannia med lejon, polykrom 
bemålning, höjd 35 cm, arm med lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#036 Tallrik, fajans, Holland 1700-tal, dekor i 
starkeldsfärger, av strand och fågel, diameter 23 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#037 Tallrik, fajans, antagligen Holland, 1700-tal, 
dekor av fågel och blommor i koboltblått, 
diameter 22 cm 

Värdering: 600 - 700 SEK

#038 Kniv, stål med silverdekor, så kallad Bichaq, 
Balkan, 17-1800-tal, klinga med svårtydd 
inskription, l 23 cm, skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#039 Matta, semiantik/antik Shirvan(?), 205 x 130 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#040 Thekanna, flintgods, (John) Shorthose & Co, 
Hanley, Staffordshire omkring 1817-23, rund 
med pip i form av havsodjur, inpressad signatur, 
l 28 cm, något nagg, botten med hårsprickor, 

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#041 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas på sockel i diabas, Janus 
Ansikte, ingjuten dekor av ansikte, roterbar på 
sockeln, signerad Kosta Boda Limited edition 
500, h 18 cm 

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#042 Skoglund, Gustaf, olja, "Öland II", signerad 1973, 
25 x 40 cm 

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#043 Skoglund, Gustaf, olja, "Vid åkröken", signerad 
Söndrum 1976, 47 x 64 cm 

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#044 Okänd konstnär, 1800-talets 2 hälft, blandteknik, 
Kyrkogatan med Domkyrkan, Lund, signerad HS 
och daterad 27/5 1887, synlig papperstorlek 38 x 
46 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#045 Södermark, Olof Johan efter Strömer, Jóhan 
Henric, litografi, "Eugenie, Prisessa af Sverige 
och Norge", omkring 1840, signerad i stenen, i 
samtida stuckram krönt med Prinsesskrona, 
total h 76 cm, 
proveniens: Friherrinnana Lizinka Sörensen, née af Ugglas, 
därefter i arv, smärre skador

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#046 Okänd engelsk (?) konstnär, 1800-talets slut, olja 
på plåt, spaniel med gräsand, 80 x 50 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#047 Collas, Achille (1794-1859) & Barbedienne, 
Ferdinand, skulptur, patinerad brons, omkring 
1840, så kallad Grand Tour-souvenir, "Venus di 
Milo", stämpelsignerad, 
"Réduction Méchanique, A Collas Brévété",gjutarstämpel F 
Barbedienne, h 31 cm,Collas uppfann 1836 en metod att 
mekaniskt förminska reliefer och skulpturer och startade 1838 
konstgjuteri med F Barbedienne, Venus di Milo var deras första 
gemensamma skulptur

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK

#048 Solitaire, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-
talets 1 hälft, heltäckande dekor i Kantonemalj, 
the-och gräddkanna, sockerskål samt bricka, 
denna l 28 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#049 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, lampa 
vitlackerad plåt med blå  och röda detaljer, PH5, 
modellnummer 217099, etikettmärkt, dia 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#050 Wickström, Sture, olja, "Vår", signerad, 49 x 63 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#051 Prydnadskanon, mässing på järnlavett, 1900-tal, 
l 45 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#052 Prydnadskanon, mässing på järnlavett, 1900-tal, 
l 45 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#053 Matservisdelar, 10 st, porslin, Royal 
Copenhagen, Purpur Blomst, Juliane Marie, 
1920-tal, dia 17 - 33 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#054 Johansson, Ejvind A för FDB, , sybord, teak och 
bonad bok, undre rottingkorg, modellnummer 
R101, design 1955, l 60 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#055 Öhrström, Edvin för Orrefors, skål, glas, "Ariel", 
dekor i blått och gult, signerad och numrerad 
223G (1958), h 9 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#056 Okänd designer för Bröderna Andersson, soffa, 
"Örenäs", 
klädd i beige Alex 1-tyg, l 212 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#057 Silvermynt, 1 Reichstaler, så kallad Tauftaler, 
Ernst I, Saxen-Coburg-Gotha 1671, 
upphängningshål

Värdering: 600 - 700 SEK

#058 Olympica, plånbok, läder med guldprägling, 
minne av 14:e Olympiaden, London 1948, tryckta 
signaturer för bland andra GreNoLi, l 15 cm, 
bruksslitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#059 Lockurnor, 1 par, coisonné, Kina, 1900-talets 
slut, total höjd 26 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#060 Okänd designer för George Smith, soffa, 
kretongklädsel, l 210 cm, visst slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#061 Öman, Martin, armring, sterlingsilver, stämplad 
Halmstad 1987, vikt 40 gram, innerdiameter 6 x 5 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#062 Okänd designer, antagligen Murano, 
parfymflaska med propp, hexagonal med violett 
och orange ynderfång, signerad M Oreste (?), h 
30 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#063 Mask, skuret trä, så kallad Kpelie, Senufo, 
Elfenbernskusten, 1900-talets 1 hälft eller mitt, 
dekor av anmodersfigur, h 52 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#064 Mask, skuret trä, så kallad Kpelie, Senufo, 
Elfenbernskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 
54 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#065 Boehm, L (pseudonym för Niels Walseth, olja, 
norskt fjällparti med vallpiga i folkdräkt, 
signerad, 52 x 41 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#066 Uppsatsskål, porslin, Meissen, 1900-talets 2 
hälft, genombruten, blå underglasyrdekor i 
lökmönstret, h 17 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#067 Okänd engelsk (?) konstnär, 1800-talets 2 hälft, 
oljemålningar, 1 par, skymningslandskap, 
otydligt signerade, 10 x 14 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#068 Palmeiro, José, olja, kvinnoporträtt, signerat San 
Sebastian, 92 x 60 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#069 Okänd designer för Martin Karlssons 
efterträdare, Tibro, skänk, teak med lådor i 
palisander, 1950-60-tal, mässingsbeslag, 
benställning i bonad bok, plakettmärkt, längd 
150 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#070 Skrin, bonad ek med smidesbeslag, Ryssland 
eller Finland, 1700-tal, skuren dekor av blomma, 
invädigt med (senare) nåldyna, målade initialer 
och datering 1765, b 27 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#071 Wärff, Göran för Kosta, glasservis, cirka 65 delar, 
"Prince", design 1986, bland annat 13 
rödvinsglas

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#072 Trofé, giraffskinn, fodrat, l 175 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#073 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, kvinna 
med växter, otydligt signerad, 91 x 71 cm, 
smärre duklagning

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#074 Forssell, Pierre för Skultuna, vägglampetter, 1 
par, mässing, "Pendel" 1950-tal, , graverad 
signatur, 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#075 Okänd dansk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
fartyg i Köpenhamns hamn, uppklistrad på 
pannå, 48 x 32 cm 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#076 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Lotta", ur serien 
Larsons ungar från 1962, signerad, h 16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#077 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Malin", ur serien 
Larsons ungar från 1962, signerad, h 18 cm, 
glasyrnötning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#078 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin stengods, 
katt, ur serien Stora Zoo från 1959, 
etikettsignerad, l 32 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#079 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin/
bokstöd, "Pudel höger", ur serien Pudlar från 
1953, signerad, h 18 cm 

Värdering: 500 - 600 SEK

#080 Jahn, Georg, etsning, badande kavallerister med 
hästar, "Pfedrdeschwemme", signerad, synlig 
pappersstorlek 45 x 59 cm, gulnad

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#081 Lövgren, Gerd, egen ateljé, Sommen, stol, skuret 
och delvis bemålat trä, framben i form av 
skulpterade kvinnoben, sits och rygg i 
läderimiterande galon, etikettmärkt

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#081 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, personer vid 
brunn, 20 x 16 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#082 Nordin, Lars, färgseriegrafi, "Soot Bull", 
signerad S4 -94 och numrerad 21/37, 
pappersstorlek 77 x 57 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#083 Hemmabiosystem, JM Lab, Cobalt 816S, CC800, 
806

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#084 Thorén, Esaias, olja, "Spegelbild i fönster", 
signerad och daterad -65, 46 x 38 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK



#085 Thorén, Esaias, olja, kustbild, signerad29 x 38 
cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#086 Medaljminiatyrer, 2 st, Medaljen för Tapperhet i 
Fält M/1809 samt Karl Johansmedaljen av 1854, 
förstnämnda utdelad under Napoleonkrigen 
den andra utdelad vid invigningen av Karl Johans ryttarstaty vid 
Slussen i Stockholm 1854 till överlevande officerare vilka 
närvarat vid fälttågen 1812-13

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#087 Hoffmann, Josef för Wiener Werkstätte, plånbok, 
svart läder med geometrisk gulddekor, cirka 
1920-25, 14,5 x 9 cm, obetydligt bruksslitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#088 Fickplunta med löstagbar botten/bägare, 
läderklätt glas och metall, Mc Callums 
Perfection Scotch Whisky, 1800-talets slut, h 14 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#089 Okänd fransk designer, bläckhorn, patinerad 
brons och elfenben, art-déco, 1920-tal, stämplad 
Déposé samt med oidentifierad gjutarstämpel, l 
22 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#090 Okänd tysk konstnär, skulptur, skuret lövträ, 
antagligen Schwartzwald, sekelskiftet 1900, 
stående råbock, h 36 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#091 Okänd japansk konstnär, Meiji-Taishô, skålfat, 
cloisonné, dekor av snötranor mot svart fond, 
dia 30,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#092 Ångfartygsmodell, bemålad plåt, Danmark, 
sekelskiftet 1900, "Christian", spritbännare med 
främre tank, l 59 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#093 Hammerborg, Jo för Fog & Mørup, tillskriven, 
taklampa, eloxerad och svartlackerad 
aluminium, dia 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#094 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Adam liten", 
från serien Adam & Eva 1972, h 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#095 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Eva liten", 
från serien Adam & Eva 1972, h 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#096 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Tax, från serien Lilla 
Zoo 1955, längd 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#097 Padoan, Germano för Gränna Glas, skulptur, 
polykrom glasmassa, äpple, signerad och 
etikettmärkt, h 17 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#098 Jonson, Sven, färglitografi, "Sub Marin", 
signerad och numrerad 123/310, 55 x 45 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#099 Fagerlund, Carl för Orrefors, bordslampfot, glas 
med metallmontage, modellnummer RD 1477, 
handsignerad samt med inpressad numrering, h 
inklusive skärmhållare 52 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#100 Lindberg, Stig för Gustafsberg, askfat stengods 
'Domino' dekor i svart och vitt, ritat till 
Hemutställningen 1955 i Helsingborg (H55), 20 x 
20 cm, litt: Eronn s 174, någon smärre nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#101 Stekfat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), dekor i 
famille-rose-färger, längd 40 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#102 Okänd designer, stolar, 2 + 2 st, Danmark, 
modern tillverkning, 
grå klädsel i 2 nyanser

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#103 Carlberg, Hugo, olja, vinterskog med timmerfora, 
signerad, 62 x 69 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#104 Skål, porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblonde, modellnummer 1177, l 15 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#105 Cantagalli, Ulisse, Florens, jardinière, fajans, 
historismus, 1800-talets 2 hälft, polykrom, 
Urbinoinspirerad dekor av stadsbilder samt putti 
i landskap, 
4 delfinfötter, hänklar av sammanslingrade ormar, signerad, 
längd 41 cm, nagg samt smärre skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#106 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, Krucifix, 
skuret fruktträ, h 70 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#107 Spegel, skuret och förgyllt trä, Danmark, Louis 
XVI, 1700-talets slut, dekor av festoner, 
lagerguirlander mm, höjd 50 cm, smärre defekter

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#108 Mask, skuret och bemålat trä, så kallad Kalao 
Bird mask, Senufo, Elfenbernskusten, 1900-
talets 2 hälft, h 66 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#109 Myntvåg, smide och silver (?), barock, 1700-
talets 1 hälft, med vikter för bland annat 1, 2 och 
4 Louis d'Or (Loydor), samt 1 och 2 Dukater 
(Ung), i etui kontrollstämplad 1732, l 12 cm, 
någon vikt saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#110 Okänd knivsmed, kniv i läderbalja, palisander, 
horn och stål, balja med oidentifierad signatur, 
längd 21,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#111 Kniv i balja, Brusletto, total längd 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#112 Scoutkniv i balja, stål, 1900-talets mitt eller 2 
hälft, stämplad Lauterjung, Solingen, total längd 
24,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#113 Rackham, Richard, egen verkstad, Båstad, skål, 
glas, signerad och daterad -03, längd 26 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#114 Okänd snickare, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
stolar, 2 st, skuret och vitmålat trä, så kallade 
"Bellmansstolar", 
empirestil, signerade BL

Värdering: 700 - 800 SEK

#115 Okänd designer för Eisner Textil, matta, rölakan, 
dekor i brunt, "Ängsö", etikettsignerad, 200 x 
145 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#116 Just Andersen, Ib, för GAB, skål på fot, tenn, 
diameter 17 cm, ägargravyr

Värdering: 200 - 300 SEK

#117 Jerken, Erik, olja, blomsterstilleben, signerad, 55 
x 46 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#118 Nordin-Söderqvist, Ebba, mosaikrelief, 
polykromt glas, komposition, signerad, 67 x 62 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#119 Bordssurtout, nysilver med glasflaskor, 1800-
talets 2 hälft, total höjd 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#120 Flaska, bruntonat glas, Courvoisier VO, 1900-
talets 1 hälft, Matusalem (?), höjd 58 (!) cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#121 Østergaard, Finn för Stolefabrikken Lindebjerg, 
armstolar, 1 par, ljus bok med svart textilklädsel, 
etikettsignerade

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#122 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, mässig 
med vitt plastraster, "Rex", design 1972, dia 55 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#123 Jonson, Sven, färglitografi. "Fragmentarisk 
natt", signerad och numrerad (under 
passepartout), synlig pappersstorlek 62 x 91 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#124 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, kanna, porslin, 
1940-talets slut, sannolikt förstudie till "Blå Eld", 
handsignerad, h 20 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#125 Okänd konstnär, skulptur, brons på svärtad 
träsockel, fåglar, otydlig signerad och daterad 
1966, h 44 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#126 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan på Kreta

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#127 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan på Kreta

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#128 Tallrikar, 1 par, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
polykrom emaljdekor, oidentifierad signatur, dia 
26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#129 Ljusstakar, 1 par, förgylld metall, eklekticerande 
stil, 1800-talets 2 hälft, , höjd 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#130 Ljusstakar, 2 par snarlika, mässing, 1800-talets 2 
hälft, höjd 22 respektive  22,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#131 Hörnskåp, avlutad fur, 1900-talets 1 hälft, h 190 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#132 Okänd dansk designer, 1900-talets mitt, 
sémainier, mahogny, välvd front med 7 lådor, 
bredd 70cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#133 Okänd konstnär, vas, flintgods, Satsuma, 
antagligen Taishô, polykrom och förgylld  
reliefdekor av heliga personer, märkt Shimatzu-
mon samt ...zan, h 31 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#134 Parti porslin, Royal Copenhagen, Blå Blomst, 
kaffekoppar med fat, skål mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#135 Lund, Birgitta, Digital C-print, "In transit (Green 
ivy)", a tergo signerad, daterad 2005 och 
numrerad 1/8, 45 x 60

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#136 Eugen (prins av Sverige), akvatint, Stockholms 
Slott i skymning, signerad, 12 x 20 cm (synlig 
pappersstorlek 34 x 42 cm)

Värdering: 600 - 700 SEK

#137 Wärff, Göran för Kosta, glasservis, 30 delar, 
"Prince", design 1986, 9 rödvins- och 9 starkvins 
samt 8 selters- och 4 likörglas

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK



#138 Litografier, 2 st: Amerikanska Inbördeskriget; 
"Uniforms of the Confederate Army" ur  
"Harper's weekly" 17/8 1861 samt "Recruiting 
for the war, in the City Hall Park, New York" 
ur "The New York Illustrated News" sannolikt 1864, sistnämnda 
med certifikat, synlig pappersstorlek 38 x 52 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#139 Byrå, bemålat trä, Danmark, Louis XVI, 
sekelskiftet 1800, 3 lådor, bredd 70 cm, 
renoverad och kompletterad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#140 Andersen, Johannes för Silkeborg, soffbord, 
palisander, 1960-tal, l 160 cm, bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#141 Spegel, förgyllt trä, 1900-talets 1 hälft, oval, h 81 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#142 Kallio, Sami för &Tradition, stol, svartlackerad ek 
och böjträ, "In Between SK2"

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#143 Bartsch, Carl, olja, danskt landskap med 
vattendrag och boskap, signerad, 29 x 38 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#144 Flintlåspistol, Danmark, 17-1800-tal, kolvkappa, 
varbygel och munbleck i mässing, gravy SC 
R2EN120, l 46 cm, skador,  mekanism och hane 
defekt

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#145 Nordin, Lars, silcsreen, "Wedding flowers"
a tergo signerad, daterad 2015 och numrerad 42/50, 40 x 40 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#146 Lind, Yrsa Isabel, olja, komposition med geishor, 
signerad, 65 x 45 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#147 Okänd designer, snurrfåtölj, röd textilklädsel på 
metallfot, modell snarlik Arne Jacobsens 
"Svanen", modern tillverkning

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#148 Resegarderob, trä med metallbeslag, 1900-talets 
början, inredning med lådor och galgar, längd 
126 cm, vikt 32 kg

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#149 Tiffany, Louis Comfort, bägare på fot, glas, 
"Favrile", iriserande dekor, osignerad, h 9,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#150 Tancula Nielsen, René J, olja, komposition, 
signerad och daterad 1999, 40 x 35 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#151 Koppel, Henning för Georg Jensen, hängsmycke 
med kedja, silver, modellnummer 121, 
kulhamrad dekor, h 6,5, b 5,5 cm, i originaletui 
med skydddspåse

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#152 Klint, Kaare för Fritz Hansen, stolar, 4 st, ek med 
sjögräsklädsel (ngt def), modell FH4133, 
'Kirkestolen', design 1936 för Betlehemskirken, 
Köpenhamn

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#153 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, örn, total mått inklusive ram 112 x 
90 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#154 Okänd dansk designer, soffbord, teak, undre 
tidskriftshylla, l 150 cm, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#155 Okänd designer, 1970-tal, armstol, bok med 
canvasklädsel, armlän av läderremmar, 
bruksslitage

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK



#156 Svensson, Roland, färglito, "Käringsundet, 
Eckerö", signerad med dedikation och numrerad 
36/45, pappersstorlek 32 x 71 cm, blekt

Värdering: 400 - 500 SEK

#157 Skål på fot, sterlingsilver, Viktoriansk, 1800-
talets slut, rik dekor av blommor mm, stämplad 
Walter Gibson & John Langman London 1898, 
dia 17 cm, vikt 330 gram, ägargravyr

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#158 Slipsnål, 18 karat rödguld, stämplad Bengt 
Hallberg Köping, total vikt inklusiver kedja i 
metall 6 gram, ägargravyr

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#159 Manschettknappar, 1 par, 18 karat rödguld, 
stämplade Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1942, 
vikt 9,2 gram, spegelmonogram RJ eller JR

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#160 Manschettknappar, 1 par, 18 karat rödguld, 
svårtydda utländska stämplar, total vikt 7,9 gram

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#161 Silvermynt, 1 Öre Karl XI 1668

Värdering: 400 - 500 SEK

#162 Buck, Erik för Ørum, stolar, 1 par, palisander 
med textilklädsel, 1960-tal, stämpelsignerade

Värdering: 700 - 800 SEK

#163 Urna, porslin, Chelsea_Derby cirka 1769-84, 
dekor i guld och kobolt, röd signatur, h 18 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#164 Olson, Axel, färgetsning med carborundum, 
komposition med öga och bojar, signerad och 
numrerad 125/260, synlig pappersstorlek 31 x 60 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#165 Okänd dansk designer, armstol, ek med 
textilklädsel, 1950-60-tal, stoppning torkad, 
någon gummigjord defekt

Värdering: 700 - 800 SEK

#166 Snusdosa, emaljerad och förgylld koppar, 
möjligen Birmingham, George III, 1700-talets 
slut, dekor av polykroma blommor, l 7,5 cm, 
retuscher

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#167 Okänd designer, humidor, bakelit, art-déco, 1920-
tal, kvadratisk med geometrisk dekor, lock 
invändigt med förgyllt montage, h 16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#168 Okänd dansk (?) konstnär, vas, glaserat 
stengods, svårtydd signatur, h 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#169 Okänd österrikisk konstnär, sekelskiftet 1900, 
vas, majolika, jugend, genombruten dekor av 
näckrosor mm, signerad Mayolica hcho en 
Austria (!), h 38 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#170 Strösked, silver, slät modell, Ryssland, 1800-
talets slut, oidentifierad mästare KP, 
kontrollörstämpel för Alexandr Slavovitch 
Skovronsky Moskva 1896, l 17 cm, vikt 55 gram, 
initialer 

Värdering: 400 - 500 SEK

#171 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, kronhjort, total mått inklusive ram 
107 x 55 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#172 Darnell, Arne för Hammarplast, ställ för LP-
skivor, 17 moduler, gjuten signatur, h 33 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#173 Manca, Gino för Bertils Konststen, 
trädgårdsskulptur, bronderad konststen, kvinna 
med snäcka, signerad, h 90 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#174 Mat-och kaffeservis, porslin, B&G Hartmann, 
cirka 100 delar, förgylld kantdekor

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#175 Klimt, Gustav, efter, gicléetryck (?), "Tod und 
Leben, tryckt signatur, synlig pappersstorlek 44 
x 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#176 Biblioteksur, valnöt med 
mässingsinkrusteringar och -beslag, England 
George III-IV, urtavla signerad T Russell 
Lancaster (Thomas R, verksam 1811-32), , h 46 
cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#177 Miniatyrkaffekanna, koppar, 1800-tal, l 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#178 Teniers, David, efter honom, olja på kopparplåt, 
1800-tal, värdshusscen, 
signerad D Tenier, 21 x 18 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#179 Rundberg, Carl-Eric, olja, man med dragspel, 
signerad, 61 x 50 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#180 Spegel, bronserat trä och pastellage, rokokostil, 
1900-talets 2 hälft, h 108 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#181 Björk, Kurt, väggrelief/skulptur, tenn och koppar, 
monterad på träplatta, fiskstim, signerad och 
daterad -67, 14 x 39 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#182 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, komposition med 
ljushårig kvinna, signerad och daterad 1992, 46 
x 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#183 Dalahäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 
mitt eller 2 hälft, höjd 21 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#184 Okänd designer, 1910-20-tal, bordslampor,  1 par, 
bonad ek med mässingsbeslag, skuren dekor av 
kobror, h inklusive skärmhållare 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#185 Sextant i låda, mässing, 1800-talets 2 hälft, 
etikett i etuiets lock: Wilson & Gillie, Nautical 
Instrument Makers, New Quay, North Shields 
and at 107 Bute St Cardiff, l 24 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#186 Halvmodeller, 2 st, trä, Maristany Artesanos, 
1900-talets 2 hälft, America respective Flying 
Dutchman, l 43 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#187 Okänd designer för OMI, golvlampa, vitlackerad 
metall och krom, Danmark, 1900-talets 2 hälft, 
höjd 121 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#188 Lampbord, valnöt, George II-stil, 1900-talets mitt, 
2 lådor i sarg, bredd 61 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#189 Högfeldt, Robert, akvarell, springande troll, 
signerad, synlig pappersstorlek 26 x 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#190 Adamsson, Bo Åke, färglito, motiv från 
Skoklosters Slott, signerad och numrerad EA, 
synlig pappersstorlek 50 x 65 cm

Värdering: 800 - 900 SEK



#191 Gebrüder Thonet Wien, stolar, 3 st, lackerat 
böjträ med genombruten sits och rygg, 
sekelskiftet 1900, senare bemålning, bruksslitage
brännmärkta

Värdering: 700 - 800 SEK

#192 Matta, semiantik persisk galleri, 320 x 90 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#193 Olson, Axel, färglitografi, "Kritklipporna", 
signerad och numrerad 117/150, synlig 
pappersstorlek 26 x 39 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#194 Thorvaldsen, Bertel för B&G, efter honom, 
väggplaketter 2 st, bsiquit, 1800-talets mitt eller 
2 hälft, livets åldrar, en stämpelsignerad, dia 29 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#195 Petersen, Vilhelm (efter honom?), olja, kustparti, 
osignerad, a tergo etikett, 19 x 29 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#196 Petersen, Vilhelm (efter honom?), olja, kustparti, 
osignerad, 23 x 35 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#197 Wivel, Niels, tuschteckning med täckvitt, riddare 
kämpar mot havsodjur, signerad och daterad 
1894, synlig pappersstorlek 15 x 21 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#198 Léger, Fernand, litografi med pochoir, "Cheval 
sur fond rouge", utförd 1951 i 1500 exemplar av 
Atelier Jacomet i Paris efter akvarell från 1948, 
synlig pappersstorlek 27 x 21 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#199 Kähler, Nils för Hermann A Kähler, Nästved, 
bordslampa, delvis turkosglaserat stengods, 
modellnummer 964 eller 96C, handsignerad och 
etikettmärkt, h inklusive lamphållare 33 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#200 Apoteksburk, porslin, Royal Copenhagen, 1800-
talets mitt eller 2 hälft, polykrom och förgylld 
dekor av blommor samt text Kalium-
Permangan., h 28 cm (!), lockets insida med 
mindre nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#201 Bröllopskista, järnbeslaget och bemålat trä, 
Tyskland, 16-1700-tal, dekor från 1800-talets 1 
hälft, målad dekor av spegelmonogram, 
blommor och datering 1 maj 1838, 
originalnyckel, b 161 cm
, smärre defekter

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#202 Møller Jepsen. Bent , armstol, teak med 
bordeauxfärgad läderklädsel, "Medalie", design 
1961, h 78 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#203 Adamsson, Bo Åke, färglitografi, ballerinor, 
numrerad HC 20/35, synlig pappersstorlek 53 x 
38 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#204 Klädskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, höjd 187 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#205 Qvarsebo, Michael, färgserigrafi, 'komposition', 
signerad och numrerad HC I/IV, synlig 
pappersstorlek 79 x 58 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#206 Okänd designer för ASKO, 1960-tal, soffa, svart 
läderklädsel på stålmedar, 
l 228 cm, 2 sömmar upplupna

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK

#207 Strüwer, Ardy, färglitografi, "New York X -83", 
signerad och numrerad 26/100, synlig 
pappersstorlek 76 x 56 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#208 Okänd designer, 1950-tal, vägghylla, teak, 3 
hyllplan, höjd 51 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#209 Spegel, bemålat trä, empirestil, 18-19000-tal, 
höjd 90 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#210 Spegel, bemålat och bronserat trä, 1900-talets 1 
hälft, oval, höjd 67 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#211 Kista, järnbeslagen ek, 16-1700-tal, smidda 
beslag, lås och nyckel, b 106 cm 

Värdering: 600 - 700 SEK

#212 Strüwer, Ardy, färglitografi, komposition, 
signerad och numrerad 41/150, synlig 
pappersstorlek 77 x 56 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#213 Gordon, Patrick S. färglitografi, japanskt 
stilleben, signerad, daterad 1986 och numrerad 
AP 17/30. synlig pappersstorlek 86 x 62 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#214 Adamsson, Bo Åke, färglitografi, dansande par
signerad och numrerad EA, synlig pappersstorlek 58 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#215 Bajonetter, 4 st, M/1867 för Remington, l 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#216 Sanson d'Abbéville, Nicolas, karta, 
kopparstucken och handkolorerad, 
"....Gouvernement General de L'Isle de 
France.....", 
ed Jaillot Paris 1692, pappersstorlek 64 x 96 cm, reva i mittveck, 
smärre defekter

Värdering: 600 - 700 SEK

#217 Hein, Piet för Georg Jensen, 1950-60-tal, bricka, 
mässing, "Superellips", modellnummer 7001, 25 
x 19 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#218 Rituellt bord/tron, så kallat Chowki, 
mässingsklädd hardwood, antagligen Indien, 
1900-talets början, dekor av lejontassar, h 28 cm, 
skivan 55 x 55 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#219 Matbord, valnöt, så kallad Shaker-modell, 
18-1900-tal, h 74, skiva 163 x 97 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#220 Okänd dansk designer, spegel, skuret och 
förgyllt trä, så kallad Skønvirke, 1900-talets 
början, dekor av stiliserade rankor mm, 
infattade, japanska lackpaneler, h 177 cm, 
smärre defekter

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#221 Andersson, Ragnar, olja, kubistiskt stilleben, 
signerad och daterad -56, 58 x 122 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#222 Thorén, Esaias, litografi, surrealistisk 
komposition med figurer, signerad, daterad 1935 
samt numrerad 96/100, pappersstorlek 50 x 57 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#223 Onsberg, Ulf, färglitografi, komposition
signerad och numrerad 75/200, synlig pappersstorlek 75 x 62 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#224 Andersson, Ragnar, olja, kustklippor, signerad 
och daterad -53, 45 x 60 cm, proveniens: 
konstnärens familj

Värdering: 600 - 700 SEK



#225 Leon, May K, färglitografi, dansande par, 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 52 x 41 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#226 Stol, skuren, massiv valnöt, Chippendale, 1700-
talets mitt, ljusbrun läderklädsel från 1900-tal

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#227 Thygesen, Rud & Sørensen, Johnny för Botium, 
skrivpulpet, mahogny, ur den så kallade 
“Kongeserien”, ritad 1990 som 50-årsgåva till 
Drottning Margrethe II, skrivskiva i naturläder, 
plakettsignerad, 
h 117 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#228 Armstol, skuret och svartlackerat trä, antagligen 
Tyskland, Louis XVI, 1700-talets 2 hälft, oval 
ryggbricka, skuren bladstav, bruksslitage, 
senare bemålning och klädsel

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#229 Skriv/arbetsbord med uppfällbar skiva, 
mahogny, 1800-talets mitt, 2 lådor samt 
pennfack (?) i sarg, ben med avslutande 
hjultrissor, utfällt 127 x 93 cm, h 73 cm, någon 
smärre defekt

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#230 Okänd designer för Elon Arenhill, etui, 
sterlingsilver, 
rektangulärt med vridbart lock, stämplat HSA Malmö 1976, l 10,5 
cm, vikt 110 gram, initialer AN

Värdering: 600 - 700 SEK

#231 Sidenbroderi, delvis bemålat, sengustavianskt, 
kvinna i landskap, otydligt signerat och daterat 
1806, synlig storlek 32 x 27 cm, proveniens: 
adliga ätten Tham, skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#232 Börjesson, Rolf, olja, stilleben, signerad och 
daterad 1980, 39 x 57 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#233 Lauthe, Jean, akvatint, komposition, ed L'Oeuvre 
Gravée, BFK Rives, signerad och numrerad 
49/75, total pappersstorlek 50 x 75 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#234 Hänge, förgyllt sterlingsilver, Italien, 1900-talets 
2 hälft, fast hänge med text "Birgitta", detta l 5 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#235 Christiansen, Henning, tillskriven, handmålat 
utställningsplakat till Bjørn Nørgaards 
utställning "Det Nye Europa – Hver morgen må 
vi begynde forfra...", Galleri Susanne Ottesen 
4/7- 1/10 1994,
signerad H C-n (?), synligt mått 202 x 85 cm, Christiansen blev 
1962 medlem i Fluxus-rörelsen

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#236 Carlsen, Finn, egen verkstad, Listed, Bornholm, 
relief, stengods och betong i järnram, signerad 
FC och daterad 65, 45 x 38 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#237 Carlsen, Finn, egen verkstad, Listed, Bornholm, 
tillskriven, relief, stengods och betong, par med 
barn i barnvagn, osignerad, 36 x 39 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#238 Fältmöbel, så kallad Tansu, Japan eller Korea, 
1800-tal, nedfällbar lucka, bakom vilken 
inredning med små lådor och fack, delvis med 
original pappersbeklädnad, b 114 h 110 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#239 Matta, semiantik Teke Turkmen, 390 x 265 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#240 Okänd designer, art-déco, taklampa, patinerad 
brons, 5 ljuspunkter, höjd 59 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#241 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, blå 
glasmassa med invälsade linjer, signerad och 
etikettmärkt, h 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#242 Andersson, Ragnar, olja, stilleben, signerad och 
daterad -53, 100 x 63 cm, proveniens: 
konstnärens familj
a tergo oljeskiss

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#243 Okänd designer, skulptur, förgylld konstmassa. 
sittande Buddha, modern tillverkning, 
antagligen Thailand, höjd 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#244 Matta, antik Bachtiari (?) galleri, 515 x 115 cm, 
bruksslitage

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#245 Soffbord, mahogny med mässingsbeslag, så 
kallat Butlers tray, lös benställning , längd 121 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#246 Chistensen, Tina & Leegaard, T för IKEA, 
hängstol, metall med blå plastklädsel, PS 
Svinga, design 2003, h 102 cm medföljer 
upphängning och bruksanvisning, framstår 
oanvänd

Värdering: 600 - 700 SEK

#247 Bonderup, Claus & Thorup, Thorsten för Fog & 
Mørup, taklampa, mässingsfärgad aluminium, 
"Semi Pendel", design 1967, etikettsignerad, dia 
70 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#248 Lovegrove, Ross för Bernhardt Design, stolar, 1 
par, plast och krom, "Orbit", design 2005, gjuten 
signatur, bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#249 Sörensen-Ringi, Kjell för Kasthall, vävnad, ylle, 
komposition, signerad, 135 x 90 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#250 Okänd samtida konstnär, olja, porträtt av Frida 
Kahlo, 80 x 60 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#251 Nordberg, Olle, olja, kvinna med fåglar, signerad 
och daterad 1933, 24 x 18 cm, medföljer bok

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#252 Sotskydd till glasampel, glas och mässing, 
sengustaviansk stil, sekelskiftet 1900, dia 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#253 Brosch, emaljerat och guillocherat silver, dekor i 
vitt, stämplad Aksel Holmsen Sandefjord, dia 4,5 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#254 Adolfsson, Karl-Axel för Gemla, gungstol, 
svartlackerat trä, "Isabella", 

Värdering: 400 - 500 SEK

#255 Persson, Ragnar, färglito, Bondauktion, 
signerad  PT, synlig pappersstorlek 47 x 57 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#256 H M Drottning Margrethe II. färglito, 
"Sommerrose", signerad, daterad -94 och 
numrerad 210/300, synlig pappersstorlek 59 x 79 
cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#257 Okänd designer, Swedish Grace 1910-20-tal, 
damsekretär, ljus björk med intarsia, snedklaff 
bakom vilken inredning, 2 lådor i sar, fotstöd 
med tagelstoppning, b 100 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#258 Johansson, Lars, olja, Surrealistisk komposition, 
60 x 73 cm, stämplad från konstnärens 
minnesauktion

Värdering: 600 - 700 SEK

#259 Johansson, Lars, olja, Surrealistisk 
strandkomposition, 90 x 100 cm, stämplad från 
konstnärens minnesauktion

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#260 Johansson, Lars, olja, Segel och bågformer, 60 x 
73 cm, stämplad från konstnärens 
minnesauktion, färgsläpp

Värdering: 600 - 700 SEK

#261 Johansson, Lars, olja, Strandbild med klocka, 46 
x 38 cm, stämplad från konstnärens 
minnesauktion

Värdering: 600 - 700 SEK

#262 Johansson, Lars, olja, Öga i fokus, signerad och 
daterad -78, 38 x 46 cm, stämplad från 
konstnärens minnesauktion

Värdering: 600 - 700 SEK

#263 Johansson, Lars, olja, Surrealistisk komposition 
med öga och pensel, 50 x 61 cm, stämplad från 
konstnärens minnesauktion

Värdering: 600 - 700 SEK

#264 Rion, Ewa Julia, olja, Mona Lisa Improvisation 
(Who is looking at who?), signerad och daterad 
2006, 65 x 120 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#265 Tams, John, mat och theservisdelar, porslin, 
svart underglasyrdekor i Piero Fornasettis art, 
22 delar, största diameter 25 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#266 Sanson d'Abbéville, Nicolas, karta, 
kopparstucken och handkolorerad, 
"Gouvernemnet d'Orleans..", , 
ed Jaillot Paris 1693, pappersstorlek 64 x 96 cm, reva i mittveck, 
smärre defekter

Värdering: 600 - 700 SEK

#267 Olson, Erik, färglitografi, "TV-familjen", signerad, 
daterad 1967 samt numrerad 108/310, synlig 
pappersstorlek 47 x 63 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#268 Okänd designer för Frigast, kaffe/theskedar, 6 st, 
förgyllt sterlingsilver, total vikt 55 gram, 
dekor i olikfärgad, translucid emalj, i originaletui

Värdering: 400 - 500 SEK

#269 Stolar, 4 st, skuret och gråmålat trä, 
provinsarbeten i transition sengustaviansk-
empire, 1800-talets början, 
kannelerade ben med rosettanfanger, sarg med bladstav, 
kannelerad rygg med dubbel lyrdekor

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#270 Allard, Gunilla för Lammhults, serveringsvagn, 
krom med 3 glasskivor, "Cargo Gastro", design 
1999, l 83 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#271 Pryds Beck, Henrik, olja, "Hvor er The Flying 
Dog?, signerad och daterad 2003, 70 x 70 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#272 Pryds Beck, Henrik, olja, "Hundens rya er 
haengt på hovedet ved Hovedbanegården", 
signerad och daterad 2003, 30 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#273 Pryds Beck, Henrik, olja, "Hunden gör et spring 
og rammer på hovedet nede i 
Hovedbanegården", signerad och daterad 2003, 
30 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#274 Okänd designer för IKEA, serveringsvagn, krom 
med dubbla skivor i härdat glas, 1970-tal, 
etikettmärkt, längd 63 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#275 Okänd konstnär, broderi, siden och guldtråd, 
antagligen Thailand, 1900-talets 2 hälft, dekor av 
Zoodiaken och elefant, 97 x 94 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#276 Delaunay, Sonia (efter henne?), färgserigrafi, 
"Alphabet", cirka 1970, 
tryckt (?) signatur samt betecknad EA, synlipg pappersstorlek 55 
x 46 cm, proveniens: enligt uppgift inköpt på Mjellby Konstnär

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#277 Pettersson, Gunnar, färglitografi, silltrutar, 
signerad och numrerad 283/375, 53 x 81 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#278 Lockurna, glaserat lergods, Italien, 1900-talets 2 
hälft, förgylld dekor av blommor med 
koboltfond, höjd 47 cm, enstaka mynningsnagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#279 Rökelseampel, mässing, barock av Johann 
Windhesel, Nürnberg, barock, 1710-20-tal, 
dekor av rustningsklädda manstorson, stämplad med 
cappucinermunk (stämpeln använd från 1714) samt I Windhesel, 
total h 98 cm, litteratur: stämplar avbildade sid 53, Otto A 
Baumgärtel

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#280 Bordsurtout, nysilver med glasinsatser, 
England, stämplad Philip Ashbury & Sons, 
Sheffield, 1800-talets 2 hälft, h 27 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#281 Mössa för matros vid U-båt samt U-båtsflagga, 
Danmark 1930-40-tal, medföljer Yachtflagga och 
3 signalflaggor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#282 Bubbelsextant i aluminiumlåda, WWII, Henry 
Hughes & Son Ltd Bubble Sextant MK IX, 
inventeringslista medföljer, total h 26 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#283 Flytväst, Beaufort, uppblåsbar

Värdering: 200 - 300 SEK

#284 Place, Francois efter Visccher, Nicolaes II, 
kopparstick, 3 st, samramade, kustpartier, ur 
serien 6 landskap från cirka 1675, 
pappersstorlek 90 x 180 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#285 Holmstrand, Cajsa, färglitografi, geometrisk 
komposition, 
signerad och numrerad 191/200, synlig pappersstorlek 37 x 59 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#285 Okänd dansk (?) konstnär, rödkrita, Pan och 
herde, 16,5 x 11,5 cm, fäste på äldre papper, a 
tergo numrering No 48 (?)

Värdering: 300 - 400 SEK

#286 Matta, antik Heriz, sekelskiftet 1900, 
signerad, 370 x 270 cm, mestadels jämnt slitage, enstaka ställen 
med hårt slitage, blekt

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#287 Ljunggren, Mattias för Källemo, stolar, 4 st, 
blålackerat böjträ på metallunderrede, "Cobra", 
etikettsignerade

Värdering: 500 - 600 SEK

#288 Ljunggren, Mattias för Källemo, stolar, 3 st, 
blålackerat böjträ på metallunderrede, "Cobra", 

Värdering: 400 - 500 SEK

#289 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skålfat, glas, 
"Contrast", design 2005, etikettmärkt, dia 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#290 Okänd polsk konstnärinna, olja, landskap, 
"Droga" otydligt signerad och daterad 1989, 50 x 
65 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#291 Arup Jensen, C, olja, fartyg till havs, signerad, 
84 x 118 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#292 Okänd naivist, 1900-tal, olja, kustparti med båtar, 
50 x 61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#293 Collier, John, efter honom, gicléetryck, 
"Pharaohs Handmaids", efter original från 1883, 
synlig storlek 59 x 42 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#294 Theburk med hänkel, litograferad metall, Liptons 
Tea, 1900-talets början, h 20 cm, bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#295 Takkrona, mässing, barockstil, 1900-talets 1 
hälft, krönande dubbelörn, 7 elektrifierade 
ljusarmar, h 60 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#296 Obelisk, skuren marmor, 1900-talets 2 hälft, h 51 
cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#297 Jönsson, Mats Bernard för MBJ Design, 
soffbord,  betong på ställning av galvaniserat 
stål, "Mystic Concrete Collection", l 140 cm, 
smärre nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#298 Ankarcrona, Henrik August, olja, brittisk lansiär i 
Indien, 60 x 41 cm, proveniens: familjen 
Ankarcrona

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#299 Lundegård, Justus, olja, gårdsinteriör, signerad, 
46 x 67 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#300 Menyskylt, koppar, 1920-30-tal, Restaurant 
Halmkärven, Halmstad, h 80 cm, bruksslitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#301 Collier, förgyllt, sterlingsilver och emalj, Anton 
Michelsen "Daisy", i form av tusensköna, 
stämplad, l 40 cm, modell snarlik den vilken 
Georg Jensen designade till Drottning 
Margretes födelse 1940

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#302 Okänd amerikansk konstnär, sekelskiftet 1900, 
bokstöd, 1 par, patinerad brons, reliefdekor av 
indianhövdingar, h 11 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#303 Reim-Korb, Regina, akvatint i färger, 
komposition, 
signerad och numrerad 3/10, synlig pappersstorlek 74 x 56 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#304 Thorén, Esaias, litografi, surrealistisk 
komposition med geting, signerad, daterad 1938 
samt numrerad 96/100, pappersstorlek 50 x 57 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#305 Ljusstakar, 1 par, förgylld brons, Ny-Louis-XVI, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av akantus, 
turturduvor, medaljonger mm, 1 märkt 597, h 29 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#306 Handklocka, patinerad brons, så kallad Bell of 
Mechelen (Malines), Flandern, barock, 1500-tal, 
dekor av mytologiska motiv samt latinsk devis 
“Sit nomen Domini benedictum”, h 12 cm, kläpp 
saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#307 Okänd konstnär, 1900-talets början, skulptur, 
skuret och bemålat trä, dam i baddräkt och -
huva, h 43 cm, orangrepp, fötter med skador

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#308 Larson, Lisa för Gustafsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 'Fåglar' ur serien Unik från 
1961, 22 x 23 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#309 Väggspegel/bordsplateau, mässing, 1900-talets 
2 hälft, l 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#310 Kaminur, bronserad och förgylld metall och 
emaljerat stengods, Lenzkirch, sekelskiftet 1900, 
dekor av krönande putto, h 34 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#311 Kuddar, 3 st, Kelimvävda, 1900-talets 2 hälft, 37 x 
37 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#312 Soffbänk, skuret och vitlackerat trä, gustaviansk 
stil, sekelskiftet 1900, dekor av bladstav, 
överkragade, kannelerade ben, l 150 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#313 Videokamera i etui, 1950-tal, Eugen Bauer 88D 
8mm, möjligen ej komplett

Värdering: 300 - 400 SEK

#314 Okänd fotograf, 2 samramade fotografier 
föreställande flygbasen Thule på Grönland, 
otydligt signerade och numrerade 374/800, 
a tergo etikett "Greenland Contractors, Julen 2005", yttermått 
inklusive ram 62 x 47 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#315 Bok, Potko, Chaim: Tobiasse : Artist in Exile, 
medföljer originallitografi av konstnären

Värdering: 300 - 400 SEK

#316 Brandels-Engqvist, Carin, olja, 
blomsterstilleben, signerad, 40 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#317 Okänd designer för Belid, taklampa, 
brännlackerad metall, "Primus II", 
modellnummer T1214, dia 43 cm 

Värdering: 300 - 400 SEK

#318 Väggur, förgyllt trä och stuck, 1900-talets mitt, 
höjd 55 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#319 Slaglåspistol, enkelpipig, så kallad 
Weinbergpistol, 1800-talets 2 hälft, 
proberstämplar, l 22 cm, funktion garanteras ej

Värdering: 500 - 600 SEK

#320 Terrin med lock och underfat, porslin B&G, 
sekelskiftet 1900, förgylld kant, total l 41 cm, 
lock med nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#321 Skolplansch, litograferad, sekelskiftet 1900, 
noshörning, 80 x 104 cm, skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#322 Okänd konstnär, olja, Biserica Adormirea Maicii 
Domnului, Bukarest, signerad E Levrén och 
daterad 1934, 35 x 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#323 Bjønness, Nini, serigrafier, 3 st, blommor, 
signerade, numrerade 162/500 och daterade -92, 
synlig pappersstorlek 40 x 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#324 Eldhundar, 1 par, smide, 1900-talets 1 hälft, 
längd 45 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#325 Lorenz-Murowana, Ernst, olja, 
skymningslandskap, signerad, 69 x 49 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#326 Torstensson, Jonas för Torstensson Art & 
Design, ljusstake för 16 ljus, delvis patinerad 
brons,"Stumpastaken", jubileumsutgåva från 
2000, numrerad 4, längd 29 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#327 Watz, Birgitta för Lindshammar, fat, bemålat 
glas, dekor av solros, signeradt, diameter 41 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#328 Takampel, mässing med smidd kedja, barock, 
16-1700-tal, kraterformad med dekor av serafer, 
total h 76 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#329 Jakobsson, Hans Agne för Scanlight, golvlampa, 
orange plast på metallstativ, 
etikettsignerad, h 90 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#330 Okänd designer, möjligen Carl Goldberg, vas, 
grön glasmassa, art-déco, 1920-tal, så kallad 
rose bowl, stiliserad, förgylld blomdekor, 
numrerad, h 10 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#331 Okända konstnärer, skålar, 2 st, glaserad 
keramik, jugend, 1900-talets början, otydliga 
numreringar, h 6 respektive 8 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#332 Nålhus(?), förgylld metall på vit marmorsockel, 
sekelskiftet 1900, genombrute, lock med spegel, 
h 12 cm, någon nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#333 Just Andersen, Ib, dubbelvas, bronserad metall, 
så kallad Diskometall, organis form, gjuten 
signaturoch numrering D118, l 13 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#334 Lindberg, Stig för Gustavsberg, mat- kaffe- och 
theservis, cirka 100 delar, porslin, "Ming" design 
1969, , bland annat 8 mattallrikar, 8 assietter, 14 
+ 9 djupa tallrikar, 
8 thekoppar med fat och 12 kaffekoppar samt 15 fat

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#335 Wiinblad, Björn för Rosenthal, kaffeservis, 
porslin, blå dekor av duvor mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#336 Reseapotek, mässingsklätt och järnbeslaget trä, 
barock, 16-1700-tal, 
inredning i röd sammet, l 32 cm, nyckel och flaskor saknas

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#337 Grünewald, Iván, gouache, landskapsbild från 
Hagaparken, signerad och daterad 1937, synlig 
pappersstorlek 35 x 49 cm, G var son till Isaac 
Grünewald och Sigrid Hjertén

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#338 Skulptur skuret trä, stående vildsvinsgalt
längd 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#339 Okänd dansk konstnär, etsning, uvar, otydligt 
monogramsignerad, synlig pappersstorlek 24 x 
23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#340 Kryddskrin, mahogny med mässingsbeslag, 
Danmark, 1800-talets 2 hälft, etikett från 
Östergades Materialhandel, uppfällbart lock 
varunder 12 glasflaskor med stoppers, låda med 
4 bleckburkar, h 20 cm
, någon smärre nagg

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#341 Matta, antik Teketurkmen, 120 x 110 cm, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#342 Matta, antik Hereke (?) med bönenisch, 180 x 
125 cm, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#343 Kuhnert, Wilhelm, kopia efter, akvareller, 1 par, 
"Manchurisk tiger" respektive "Leopard", 
signerade Ernst Nilsson, synlig pappersstorlek 
28 x 42 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#344 Mat samt kaffeservisdelad, flintgods, Villeroy & 
Boch "Siena", , ca 30 delar, polykrom dekor av 
marmorimitation

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK



#345 Byggsats, Stanlo No. 500, metall, trä och gummi, 
i originalkartong
lådans längd 47 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#346 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, "Les Prisonniers" 1973, 
signerad och numrerad 15/75, synlig pappersstorlek 43 x 71 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#347 Okänd konstnär, olja, 1800-tal, kvinna på 
stenbro, signerad L Hjelm och otydligt daterad, 
29 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#348 Miniatyrkåsa, silver, barockstil, dekor av 
växtlighet, oidentifierad stämpel, möjligen J D 
Schleissner & Söhne Hanau, sekelskiftet 1900, 
svensk importstämpel före 1912, l 9 cm, vikt 25 
gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#349 Matta, antik persisk, 130 x 165 cm, slitage, 
någon lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#350 Leksaksbil, bemålad och litograferad plåt, T-
Ford Coupé,  Gebrüder Bing, Nürnberg omkring 
1920, l 17 cm, kartong medföljer, sprint till 
reservhjul saknas

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#351 Urverksdriven lesksakbil, litograferad plåt, 
Schuco-Akustico 2002, Tyskland, 1930-tal, l 14,5 
cm, svartlackerad originalnyckel och (defekt) -
kartong medföljer

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#352 Rökbord, bonat trä med intarsia, möjligen 
Indien, 1900-talets 2 hälft, hexagonal skiva,  h 50 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#353 Leksaker, 2 st, Schuco, litograferad plåt, grarage 
Varianto-Box 3010/30 US Zone samt Varianto 
3047 West Germany, sistnämnda med 
originalkartong

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#354 Okänd konstnär, 1920-30-tal, skulptur, patinerad 
metall på marmorsockel, stående älgtjur, höjd 26 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#355 Wernå, Erik för EWÅ, Värnamo, golvlampa, 
brännlackerad metall, mässing, textil och vinyl, 
modellnummer 87, h inkl skärm 129 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#356 Okänd designer för IKEA,, byrå teak med 
svärtade handtag, "Kansas", 3 lådor, svärtade 
ben med mässingsskoningar, b 82 cm, litteratur: 
Möbel-IKEA-katalogen 1957 sid 106, smärre 
fanérdefekt

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#357 Okänd designer, möjligen Carl Malmsten för 
Åtvidaberg, bokskåp med vitrindörrar, så kallad 
Sekreteraremöbel, design 1928 l 87 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#358 Okänd designer, antagligen Murano, vas/flaska, 
glas, polykrom dekor i zanfiricomönster, 
höjd 15 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#359 Sarpaneva, Timo för Iittala, glasservis, "Kalinka", 
höjd 9-13 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#360 Tallrikshylla, avlutad fur, sekelskiftet 1900, längd 
94 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#361 Okänd dansk (?) konstnär, 1900-talets 2 hälft, 
figurkomposition, otydligt signerad, 80 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#362 Point, George, färglitografi, "Portkosme 100", 
signerad och numrerad 17/50, pappersstorlek 28 
x 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#363 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Odysseus", ur 
Alf Hambes Värld, signerad och numrerad 
97/290, synlig pappersstorlek 40 x 53 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#364 Westman, Marianne för Rörstrand, smörask med 
lock, flintgods, Picknick, design 1956, längd 17 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#365 Seifert, Carl tillskriven, olja, kvinna i hall, 
signerad C Seifert och daterad -51, a tergo text, 
33 x 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#366 Englund, Annette, färglito, "Sällskap", signerad 
och numrerad EA, synlig pappersstorlek 53 x 39 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#367 Adler, Carin, färglito, "Kungsportsbron" - motiv 
från Göteborg, signerad och numrerad 136/250, 
synlig pappersstorlek 33 x 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#368 Westman, Marianne för Rörstrand, gryta samt 
tallrikar, stengods, Elisabeth
7 delar

Värdering: 300 - 400 SEK

#369 Takkrona, bemålat trä och metall
18-1900-tal, höjd 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#370 Akustisk gitarr, Bjärton
Nylonsträngad

Värdering: 400 - 500 SEK

#371 Akustisk gitarr, Bjärton, etikettmärkt
Stålsträngad

Värdering: 400 - 500 SEK

#372 Akustisk gitarr, Bjärton, etikettmärkt
Stålsträngad

Värdering: 400 - 500 SEK

#373 Akustisk gitarr, Hermann Carlsson Levin, 
serienummer 256350, etikettmärkt
Stålsträngad

Värdering: 600 - 700 SEK

#374 Sinnemark, Rolf för Älghult, snapsglas, 6 st, 
klarglas med vriden, gul fot, "Twist", 
etikettsignerade, h 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#375 Olsen, Einar Hugo, olja, landskap, signerad EO 
och daterad 1933, 63 x 75 cm, smärre färgsläpp

Värdering: 400 - 500 SEK

#376 Ljusstakar, 1 par, mässing, 1800-talets mitt, höjd 
30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#377 Concertina i låda, sekelskiftet 1900

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#378 Okänd designer för Burgess & Leight, karott 
med lock, flintgods, längd 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#379 Orup, Bengt, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad -86 och numrerad 48/90, synlig pappersstorlek 
20 x 13,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#380 Okänd designer för AB Nybrofabriken, Fröseke, 
toilettebord samt pall, rödlackerad papp med 
gummilister, 
1960-70-tal, pallen med manchesterklädd sits, normalt 
bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#381 Orup, Bengt, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad -85 och numrerad 48/90, synlig pappersstorlek 
20 x 13,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#382 Ullmann, Max, olja, flodparti, signerad Hamburg 
och daterad 1919, 40 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#383 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, höjd 7,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#384 Syskrin med inredning, lackarbete, Japan, Meiji-
Taishô, längd 29 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#385 Stol, mässing med röd textilklädsel, så kallad 
Chiavari, Italien, 1900-tal

Värdering: 600 - 700 SEK

#386 Aalto, Alvar för Iittala, vas, 'Savoy', design 1936, 
klar glasmassa, etsad signatur, etikettmärkt, h 
16 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#387 Dalí, Salvador, efter, offset, "Shakespeare" ur 
kalendern "Mach ado about Shakespare", ed 
Galerie Brönner, tryck signatur, synlig 
pappersstorlek 42 x 32 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#388 Golvvas, porslin, Kina, 1900-talets slut, dekor av 
personer mm i famille-rose-färger, oidentifierad 
signatur, h 58 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#389 Just Andersen, Ib, skålfat, polerad brons, 
signerat, dia 19,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#390 Okänd designer för Markslöjd, bordslampor, 1 
par, kromad metall och trä, höjd inklusive skärm 
46 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#391 Okänd konstnär, gouache, bil på landsväg, 
signerad Ingela J, synlig pappersstorlek 57 x 74 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#392 Okänd designer för Nordic Brands, stolar, 
formpressad bokfanér, "Amanda", slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#393 Hansson, Sven, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad 1986 och numrerad 4/90, synlig pappersstorlek 
19 x 14 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#394 Ljusstakar, 1 par, old Sheffield Plate, sekelskiftet 
1900, h 22 cm, visst slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#395 Wegner, Hans J för Getama, armstolar, 1 par, ek 
med grå textilklädsel, modell GE-151, framstår i 
nyskick

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#396 Ekström, Yngve för Swedese, soffa, ljus fur med 
randig klädsel, "Dymling", 1970-tal, 
brännstämplad, l 198 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#397 Ekström, Yngve för Swedese, soffa, ljus fur med 
randig klädsel, "Dymling", 1970-tal, 
brännstämplad, l 140 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#398 Ekström, Yngve för Swedese, fåtölj, ljus fur med 
randig klädsel, "Dymling", 1970-tal, 
brännstämplad, b 80 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#399 Ekström, Yngve för Swedese, soffbord, ljus fur, 
"Dymling", 1970-tal, brännstämplat, l 72 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#400 Bang, Mikael för Holmegaard, taklampa, glas, 
"Sonate Aubergine type 2", design 1978, 
etikettsignerad, dia 39 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#401 Mini Chopper, Zhejiang Peace Diablo, 50 cc, 
medföljer instruktionsbok, nyckel saknas

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#402 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kanna, porslin, 
"Pynta", design 1962, h 13 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#403 Englund, Eva för Målerås, skål, blå glasmassa, 
"Malakit", signerad, diameter 27 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#404 Panna, brons, 1800-tal, tre kannelerade ben, 
gjuten signatur ROY, h 11 cm, trähandtag saknas

Värdering: 500 - 600 SEK

#405 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 17-1800-
tal, hexagonala på balusterfötter, droppskiva 
med dekor av serafer, h 27 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#406 Golvvas, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, blå 
underglasyrdekor av träd, h 66 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#407 Snurrfåtölj, svart konstläderklädsel på metallfot, 
1960-70-tal, fot märkt FP 42

Värdering: 600 - 700 SEK

#408 Okänd designer för Möbel IKEA, fåtölj, 
"Stickfåtöljen Rut", design 1952, omklädd i 
gråtonat slätt/teddytyg, framstår i nyskick

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#409 Okänd designer, 1950-tal, soffa samt fåtölj, 
helstoppad, grå teddyklädsel, armlän i teak, 
soffa l 180 cm, framstår i nyskick

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#410 Kofoed, Ingelise för Royal Copenhagen/Fogh & 
Mörup, bordslampa, fajans, modell Royal 7 
Tenera/E7167, design 1967, avbildad i katalogen, 
h inklusive skärm 69 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#411 Lagerbielke, Erika för Orrefors, vas, guld 
glasmassa med orange mynning på blå fot, 
"Solo", design 1994, etikettmärkt, h 33 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#412 Bang, Mikael för Holmegaard, bordslampa, 
vitopak glasmassa med violett dekor, , Lamp Art 
3, design 1972, h inklusive mässingsfäste 32 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#413 Berg, Gustav Axel för firma G A Berg, 
Stockholm, fåtölj, böjträ med canvasklädsel, 
"Torparen" 1930-tal, höger armlän med 
torksprickor, sadelgjord i behov av översyn

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#414 Ring, Ragnar, olja, "Orkidéer, signerad och 
daterad -75, 25 x 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#415 Lindesvärd, Karl Gustav för Bröderna 
Malmströms Metallvarufabrik, taklampa, metall 
och glas, funkis, "KG-Armaturen", design 1936, 
dia 33,5 cm, bruksslitage
höjd

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#416 Zwick, Lis, färglito, "Ur Illiaden", 
signerad, daterad 1972 och numrerad 104/150, synlig 
pappersstorlek 49 x 68 cm, Zwick var gift med konstnären Jörgen 
Nash

Värdering: 400 - 500 SEK

#417 Olson, Axel, färglitografi, komposition med 
kvinnor, signerad och numrerad 86/120, synlig 
pappersstorlek 29 x 36

Värdering: 300 - 400 SEK



#418 Wahl, David för IKEA, taklampa, vit plast, PS 
2014,
invändigt vit/turkosrfärgad, ställbar diameter, PS 2014 erhöll 2015 
Red Dot Award för utmärkt design

Värdering: 300 - 400 SEK

#419 Okänd designer, 1960-70-tal, fåtölj, bonad bok 
med vinröd läderklädsel, visst slitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#420 Okänd designer, 1950-60-tal, fåtölj, svart 
konstläderklädsel på metallben, smärre def

Värdering: 400 - 500 SEK

#421 Nylund, Gunnar för Nymölle, miniatyrskålar, 1 
par, blåglaserat stengods, 
signerade och numrerade 50 87, dia 7 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#422 Filmposter, litograferad, "Det stora landet" (The 
big country) 1958, med bland andra Gregory 
Peck, Jean Simmons och Carroll Baker. synlig 
pappersstorlek 99 x 68 cm, påtecknad tidpunkt 
1930, 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#423 Gotemark, Eva, blandteknik, komposition, 
signerad, 80 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#424 Gotemark, Eva, blandteknik, komposition, 
signerad, 80 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#425 Gotemark, Eva, akryl, kompositon med docka, 
signerad, 70 x 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#426 Gotemark, Eva, äggtempera, Docka I, signerad, 
70 x 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#427 Gotemark, Eva, akryl, Docka II, signerad, 52 x 70 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#428 Dalí, Salvador, efter honom, ring, förgylld metall 
med 14 8-kantslipade stenar (dia 1,7 - 2,5 mm) 
samt 13 pärlor (1 saknas), "La sortija 
corsé" (Korsettringen) design 1949, signerad, 
vikt 19,7 gram,innerdiameter 18 mm, i originaletui från Fundació 
Gala-Salvador Dalí

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#429 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
svartlackerat böjträ på stålben, modell FH 3107 
'Sjuan', design 1955, detta exemplar från 2005, 
bruksslitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#430 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
svartlackerat böjträ på stålben, modell FH 3107 
'Sjuan', design 1955, detta exemplar från 1996, 
bruksslitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#431 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
svartlackerat böjträ på stålben, modell FH 3107 
'Sjuan', design 1955, detta exemplar från 1996, 
bruksslitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#432 Fischer, Willy, egen verkstad, skulptur, glaserat 
stengods, stående viking, signerad, h 35 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#433 Strid, Hardy, härdlack, "Med röd ring", signerad 
och daterad 1964, 40 x 29 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#434 Strid, Hardy, akryl, "Avunden", signerad och 
daterad 1968, 33 x 50 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK



#435 Okänd designer för IKEA,, byrå teak med 
svärtade handtag, "Kansas", 3 lådor, svärtade 
ben med mässingsskoningar, b 82 cm, litteratur: 
Möbel-IKEA-katalogen 1957 sid 106, smärre 
fanérdefekt

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#436 Bergman, Karl, olja, skärgårdslandskap
monogramsignerad KS, 40 x 61 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#437 Klyktelefon, Rikstelefon, 1900-talets 1 hälft, höjd 
32 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#438 Wärff, Göran för Kosta, skål på fot, polykrom 
glasmassa på klack i klarglas, signerad och 
etikettmärkt, h 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#439 Symaskin, Yamata, FY760

Värdering: 500 - 600 SEK

#440 Bode, Johnny, LP-skiva, Styrman Janssons 
frestelser, 1973

Värdering: 400 - 500 SEK

#441 Offerskålar, 2 st, porslin, Kina, 1900-tal, diameter 
10 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#442 Ridspö, trä med silvermontage, 1900-talets 1 
hälft, längd 70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#443 Ebeling, Allan, efter, skulptur, rostfritt stål, Karl 
IX, höjd 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#444 Öfverbeck, Henning, olja, båt vid strand, 
signerad, 28 x 37 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#445 Skulptur, lackarbete, Kina, 1900-tal, sittande 
Buddha, höjd 5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#446 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Dora", ur serien ABC-
flickor från 1958, signerad, h 20 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#447 Wollin, Anders, olja, "Vandrarnas boning"
signerad och daterad -98, 54 x 65 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#448 Ängkvist, Olle, akvarell, husgavlar, signerad och 
daterad -48, synlig pappersstorlek 21 x 28 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#449 Johanson, Calle, "Ägga-Calle", olja, 
komposition, signerad och daterad -69, 42 x 30 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#450 Olson, Axel, färglitografi, fransk gatubild, 
signerad och numrerad 227/260, synlig 
pappersstorlek 60 x 44 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#451 Matta, old Kirman (?), 120 x 60 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#452 Dahl-Jensen, Jens Peter för B&G, figurin, 
porslin, gök, polykrom underglasyrdekor, 
modellnummer 1770, l 25 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#453 Dahl Jensen, Jens Peter för B&G, figurin, 
porslin, sittande tornfalk, modellnummer 1666, 
polykrom underglasyrdekor, h 18 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#454 Digitalkamera, 7,1 MP, Olympus, FE-230, 
medföljer minneskort, laddare, extra batteri

Värdering: 200 - 300 SEK



#455 4 delar grönglaserad keramik, St Eriks 
Lervarufabrik, 1920-30-tal,

Värdering: 200 - 300 SEK

#456 Parti keramik, ca 15 delar, Nittsjö, Uppsala 
Ekeby, Gustavsberg mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#457 Ehrner, Anna för Ateljé Lyktan, bordslampa, bok 
och canvas, "Anna", justerbar höjd, ca 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#458 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, vas, glas, 
höjd 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#459 Cigarrställ, trä och metall, sekelskiftet 1900, 3 
cigarr/tändstickshållare samt snoppare, höjd 9 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#460 Pikspets, smide, 15-1600-tal (?), l 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#461 Halvakustisk gitarr, Ibanez

Värdering: 400 - 500 SEK

#462 Örhängen, 1 par, guld, 18 k, otydliga svenska 
stämplar 1946, längd 36 mm, vikt 2,7 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#463 Dirigent/tamburmajorstav, ebenholz med 
elfenbensknopp och montage i sterlingsilver, 
sekelskiftet 1900, doppsko i mässing och stål, l 
124 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#464 Katana i balja, Japan, 1900-talets 2 hälft, 
stålklinga, lackbalja, total l 105 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#465 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, vitglaserat 
stengods, "Eklöv", h 32 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#466 Andersson, Arne Lennart (ALA), färglitografi, 
komposition med vikingaskepp, signerad och 
numrerad 23/90, 30 x 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#467 Okänd designer för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), jusstakar, ett par, försilvrad 
metall, jugend, sekelskiftet 1900, stämplade, h 
17 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#468 Wahlstedt, Astrid, olja, motiv från Nordafrika, 
signerad, 32 x 34 cm, Wahlstedt utställde bland 
annat på Liljewalchs

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#469 Cyrén, Gunnar, ishink, kristall med stålmontage, 
"Sofiero", design 1960, medföljer istång, 
signerad, h exklusive hänkel 14 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#470 Väggur, förgyllt trä och stuck, empirestil, 1900-
talets mitt, h 63 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#471 Spegel, skuret och förgyllt trä och stuck, 
gustaviansk stil, 1900-tal, krönande rosett, h 90 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#472 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 6 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004, med 
silvermonterat sidenband respektive 
berlockhållare, oanvända i originalförpackningar 
(5 oöppnade), 
hänge l cirka 25 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#473 Magnussen, Erik för Stelton, termosar 2 st, plast, 
Stelton Classic
i originalförp

Värdering: 400 - 500 SEK



#474 Jordglob på träställning, Dr Krauses Universal-
Globus, omkring 1918, h 49 cm, bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#475 Ståndkärl med pip, fajans, 1700-talets 2 hälft, h 
21 cm, delvis retuscherad (lagad?)

Värdering: 400 - 500 SEK

#476 Sockerskål med lock, flintgods, Staffordshire, 
George III, sekelskiftet 1800, l 18 cm, något 
missfärgad, lock med nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#477 Ceremoniell kniv, smide och hardwood, så 
kallad Ikula, Kuba, Kongo, 1900-talets 1 hälft 
eller mitt, l 35 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#478 Bricka, bonat trä, 1910-20-tal, dekor av 
broderade blommor under glasskiva, längd 60 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#479 Parti porslin, Royal Copenhagen, musselmalet, 
hel- och halvblonde

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#480 Stekfat, fajans, antagligen Portugal, 1900-tal, 
längd 69 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#481 Klänning, grönt, broderat siden och spets, 
sekelskiftet 1900

Värdering: 600 - 700 SEK

#482 Bröllops(?) klänning, broderat siden och spets, 
sekelskiftet 1900

Värdering: 600 - 700 SEK

#483 Bröllopsväst, broderat siden, sekelskiftet 1900

Värdering: 400 - 500 SEK

#484 Parti leksaker och dockskåpstillbehör, 1900-
talets 1 hälft och mitt, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#485 Parti vapendelar, flintor till flintlås mm, 17-1800-
tal

Värdering: 500 - 600 SEK

#486 Matta, semiantik persisk, 200 x 140 cm 

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#487 Bestickschatull med mässingsbestick, Thailand, 
1900-talets 2 hälft 

Värdering: 300 - 400 SEK

#488 Parti konstglas; Signe Persson Melin för Boda 
Nova/Bodum, skålar, skål Jan Johansson för 
Orrefors, skål, Alvar Aalto för Iittala, saltkar, 
Savoy mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#489 Tastevin, silver, Spanien, 1900-tal, längd 9 cm, 
vikt 55 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#490 Parti handhållna spelkonsoler, b.la. Nintendo 
Game & Watch, GameBoy, GameBoy Color, 
GameBoy Advance, Nintendo DS. medf diverse 
spel. Ej funktionstestade

Värdering: 600 - 700 SEK

#491 Wakisahi i balja, Japan, 1900-talets 2 hälft, 
stålklinga, lackbalja, total l 67 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#492 Knivbajonett i balja, WWI, US Army Remington, 
1917, total l 58 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#493 LED-TV, 55#, Panasonic TTX-55DS503E, 
medföljer fjärrkontroll

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#494 Brauer, Otto för Holmegaard, flaska, mossgrönt 
glas, h 26 cm, säljes till förmån för Kattfotens 
katthem

Värdering: 400 - 500 SEK

#495 Ollers, Edvin för Schreuder & Olsson, 
vaxljusstakar, 1 par, tenn, funkis, stämplade 
Stockholm 1937, h 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#496 Okänd dansk konstnär, oljemålningar, 1 par, 
Pierrot och Colombine, a tergo signerade 
Helmer C och daterad 1986-87, 40 x 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#497 Miniatyrer i mässingsram, 1 par, 1900-talets 1 
hälft, delvis bemålade, Carl Michael Bellman 
respektive Kejsarinnan Elisabeth "Sisi" av 
Österrike-Ungern, ovala 7 x 6 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#498 Olson, Axel, färgetsning, surrealistisk 
komposition med kvinna, signerad HC, 23 x 29 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#499 Canapé, valnöt med röd klädsel, oscariansk, 
sekelskiftet 1900, l 180 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#500 Soffa, skuret och laserat trä, så kallad 
badkarssoffa, gustaviansk stil, sekelskiftet 1900, 
skotskrutig klädsel, l 190 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#501 Bordstelefoner, 3 st, B&O, Beocom 6000, 
bruksslitage, fungerar enligt uppgift

Värdering: 400 - 500 SEK

#502 Sollar, Akos, olja, "Tidens låsbarhet", signerad 
och daterad 1975, 65 x 54 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#503 Grahn, Hjalmar, olja, stående akt, signerad, 83 x 
65 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#504 Okänd italiensk designer, 1960-70-tal, thekoppar, 
5 st samt underfat 3 st, keramik, polykrom 
blomdekor, oidentifierad signatur, fat dia 14 cm 

Värdering: 400 - 500 SEK

#505 Parti kaffeskedar mm, silver, total vikt 135 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#506 Skålfat, porslin, Kina, Jiaqing (1796-1820),  
initialer BAE i sepia, diameter 14 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#507 Kruthorn, 4 st, horn med trä- och 
metallmontage, 1800-tal, l 16 - 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#508 Kortsvärd, smide och mässingslindat trä, Mongo/
Konda(?), Kongo 1900-talets 1 hälft eller mitt, l 
54 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#509 Okänd dansk konstnär, skulptur/brevpress, 
brons på alabastersockel, flicka på knölsvan, h 9 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#510 Hummel, Maria, fritt efter, skulptur, bly (?) på 
sockel i serpentinsten, gående pojke med 
paraply, h 10 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#511 Bord, fur, renässansstil, sekelskiftet 1900, 
profilerad kant, kopplade ben, längd 104 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#512 Dolk, smide och koppar, Kongo, 1900-talets mitt 
eller 2 hälft, l 43 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#513 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, skulptur/
brevpress, brons på marmorplatta, dekor av 
stående isbjörn, h 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#514 Skulptur/brevpress, bronserad metall på 
marmorsockel, dekor av pojke i för stora skor, h 
18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#515 Nylund, Anita för JIE, sillburk, flintgods med 
teaklock, Frits Friska Fisk, ur serien Vår lilla 
stad, total h 14 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#516 Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, figurin, 
delvis glaserat lergods, Indonesiska, stående 
kvinna, modellnummer 4159, signerad, h 37,5 
cm, fotnagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#517 Bajonetter, 2 st, M/1896 respektive tysk 
M/1884/98, l 33 respektive 39 cm, baljor saknas, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#518 Johansson, Sven, olja, "Tamburin", 
färgavflagningar, 28 x 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#519 Arkivskåp, mahogny, 1900-talets 1 hälft, bredd 
62 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#520 Krüger, Einar, olja, motiv från Härjedalen, 
signerad, 33 x 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#521 Armstolar, 1 par, svarvat, skuret och bonat trä, 
så kallade Windsorstolar, 1900-tal

Värdering: 300 - 400 SEK

#522 Jaatinen-Winqvist, Anja för Arabia, 
kaffeservisdelar, ca 16 delar, stengods, Karelia

Värdering: 400 - 500 SEK

#523 Okänd designer, art-déco, 1920-tal,  taklampa, 
mässing, 3 glasskärmar, höjd 64 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#524 Okänd designer för Wallendorf, skulptur, 
dansande kvinna, höjd 24 cm, modell 1202

Värdering: 300 - 400 SEK

#525 Dunker, Gisbert, egen verkstad Kautokeino, 
Norge, hängsmycke med kedja, silver, stämplat, 
dia 4 cm, vikt 40 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#526 Prydnadssvärd i balja, metall och textil, 
Grekland, modern tillverkning, total l 82 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#527 Soffbänk, skuret och grålackerat trä, 
gustaviansk, sekelskiftet 1800, dekor av 
bladstav, l 241 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#528 Okänd finsk konstnär, hängsmycke med kedja, 
oidentifierad stämpel, h 9 cm, vikt 30 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#529 Okänd designer för Wallendorf, skulptur, flicka 
med boll, höjd 25 cm
höjd 27 cm, modell 1487/1

Värdering: 300 - 400 SEK

#530 Okänd designer, matta, rya, 235 x 170 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#531 Kleine, Marcel för M V Müller, Volkstedt, skulptur, 
bisquitporslin, sittande akt, art-déco, 1920-tal, 
signerad Weimar, h 42 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#532 Remmare, 12 st, cuppor i rödbetsad glasmassa 
med slipad druvdekor, stammar i klarglas med 
luft i benet, h 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#533 Okänd designer, 1900-talets mitt, karaff, grön 
glasmassa, h 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#534 Kaffe- och theservisdelar, porslin, B&G Blå Mås 
med guldkant

Värdering: 600 - 700 SEK

#535 Matbesticksuppsättning, nysilver, möjligen 
Birgitta

Värdering: 600 - 700 SEK

#536 Dosa för manschettknappar, tenn, Widerholm & 
Dahlberg, Eskilstuna, 1900-talets 1 hälft, dekor 
av sökande man, stämplad, dia 6 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#537 Parti silverbestick, bland annat "Rosen", total 
vikt 245 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#538 Lynggard, Ole, egen verkstad, nyckelhänge 
hjärtan, rödguld med facettslipad topas samt 3 
facettslipade diamanter om 0,03 carat WS1, l 44 
mm, vikt 1,5 gram, i originaletui

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#539 Okänd designer för Haslev, soffbord, massiv 
bok, organsikt formad skiva på tre ben, 
plakettsignerat, l 140 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#540 Matta, semiantik Turkmen, 335 x 230 cm, ställvis 
något slitage, smärre lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#541 Qvarsebo, Michael, olja, 'Komposition', signerad 
och daterad 1969, 55 x 66 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#542 Anshelm, Anne Grete, färglito, kvinna på bänk, 
1950-tal, signerad och numrerad 304/500, synlig 
pappersstorlek 73 x 56 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#543 Bok: Hitchcock, Henry-Russell, "In the Nature of 
Materials: The Buildings of Frank Lloyd Wright 
1887-1941", 3 upplagan 1942, ej genomgången, 
visst slitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#544 Okänd designer för Nisse, salt/pepparkvarn, 
palisander, 1950-60-tal, gjuten signatur, kvarnen 
märkt Peugeot, h 19 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#545 Percy, Arthur samt Trost, Eugen för Gefle, parti 
glaserat flintgods, Röd Rubin, 4 delar, skålens 
diameter 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#546 Bok: Weiland, Carl Ferdinand, "Compendieuser 
Allgemeiner Atlas nach dem besten 
Hülfsmittel...", Verlage des Geographischen 
Instituts Weimar 1829, ej genomgången, 
bruksslitage

Värdering: 700 - 800 SEK

#547 Okänd konstnär, skulptur, snidat trä, gubbe med 
ryggsäck, h 41 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#548 Okänd designer för Arabia, 1920/30-tal, vas, 
blåglaserat lergods med dekor av blommor i 
silver, stämplad, h 20 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#549 Gotemark, Eva, olja, "Puma", signerad, 75 x 50 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#550 Gotemark, Eva, olja, "Snö-lejon", signerad, 101 x 
60 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#551 Strinning, Nils, hylla, rödlackerat trä och metall, 
String, bredd 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#552 Väggur, Frankrike, 1800-talets slut, så kallad 
Leijamodell, höjd 53 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#553 Okänd designer, 1950-60-tal, frisörstolar, 1 par, 
metall med röd konstläderklädsel, justerbar höjd

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#554 Gotemark, Eva, olja, "Lejon-unge", signerad, 101 
x 60 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#555 Gotemark, Eva, olja, "Fröken uggla", signerad, 
101 x 60 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#556 Ryder, Thomas efter Rigaud, Francois, 
kopparstick, "King Henry the Fourth" efter 
Shakespeare, synlig pappersstorlek 55 x 39 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#557 Grynmalare (?), bemålat trä, allmogearbete, 1800-
tal, h 26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#558 Lawrence, John C, tillskriven, olja, 
kvinnoporträtt, a tergo signerad J C Lawrence 
och daterad 1898 med dedikation, 25 x 21 cm, 
lagning

Värdering: 700 - 800 SEK

#559 Bosse, Meta Johanna, olja, stilleben med 
stråhatt, parasoll och ängsblommor, signerad, 
66 x 92 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#560 Lewan, Dennis P, olja, landskap, signerad, 30 x 
40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#561 Öström, Arvid, olja, stileben med linneor, 
signerad, 22 x 27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#562 Bäck, Göran för Arabia , vas, stengods, 
geometrisk reliefdekor med grå-blå 
harpälsglasyr, etikettmärkt och stämplad, h 24 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#563 Gotemark, Eva, olja, "Apor", signerad, 101 x 60 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#564 Gotemark, Eva, olja, "Ringsvans lemur", 
signerad, 101 x 60 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#565 Parti glas och porslin, Gefle, Iittala samt 
Gustavsberg

Värdering: 400 - 500 SEK

#566 Percy, Arthur för Gefle, theservisdelar, flintgods, 
lillemor, design 1951; 5 thekoppar, 7 -fat samt 3 
assietter, bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#567 Franke, Ivan, olja, röd amaryllis, signerad, 64 x 
27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#568 Franke, Ivan, olja, komposition, signerad, 92 x 38 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#569 Jansson, Tove, efter, 4 färgtryck, Muminfigurer, 
tryckta 1956 för Stockmanns och NK av 
Kromipaino Helsingfors, 
dessa exemplar enligt återupptäckta och renoverade, i 
skyddskassetter, totalt 15,5 x 11,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#570 Fougstedt, Gösta, akvarell, ökenlandskap, 
signerad och daterad -52, synlig pappersstorlek 
26 x 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#571 Tallrik, fajans, 17-1800-tal, profilerat brätte, 
polykrom dekor i starkeldsfärger, dia 21 cm, 
nagg, lagning

Värdering: 300 - 400 SEK

#572 Ljusstakar, 1 par mässing, så kallade 
Naestvedstager, Danmark, empire, 1800-talets 1 
hälft, balusterformad stam, h 14,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#573 Küsel, Johanna Sibylla efter Caillot, Jacques,, 
kopparstick och etsning, Kristus och Fariséerna 
1672, pappersstorlek 60 x 83 mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#574 Churchill, John & Awnsham, kopparstick 2 st, 
valfångst, ur Travel... 1744, synlig 
pappersstorlek 18 x 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#575 Skrivställ, fajans, antagligen Frankrike, 1800-tal, 
l 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#576 Motorcykelmodell, metall och gummi, 1900-
talets 2 hälft, l 40 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#577 Parti Höganäskrus, 2-15 L, höjd 17-27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#578 Löfwing, Göran, färglitografi, "Trogna vår bygd", 
signerad, daterad 2014 och numrerad 83/292, 
synlig pappersstorlek 43 x 17 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#579 Okänd dansk designer, bord, massiv valnöt, så 
kallad Kunstnermöbel, sekelskiftet 1900,, 76 x 65 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#580 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, 
skrivbordslampa, lackerad metall, höjd exkl 
skärm 43 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#581 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurn, devlsi 
glaserat stengods, "Bulldog Midi", ur serien 
"Kennel" från 1972, signerad, h 13,5 cm, 
litteratur: Avbildad omslag samt sid 61 Lisa 
Larson 1994

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#582 Okänd designer i Louis Comfort Tiffanys art, 
vas, lysterglaserat glas, reliefdekor, h 18 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#583 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, 
graalteknik med underfångsdekor av 
spiralvridna, violetta trådar, signerad LH och 
numrerad 138 (1958), h 15 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#584 Sakéflaska, stengods, Japan, antagligen Meiji, 
1900-talets början, dekor av rundlar i koboltblått, 
h 23 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#585 Ljusstake, mässing, barock, 1600-tal, 
balusterformad stam på kvadratisk fot, senare 
monterad fotplatta i svärtat trä, otydligt 
graverad, total h 18 cm, renoverad och 
kompletterad

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#586 Ljusstake, mässing, barock, 16-1700-tal, 
balusterformad stam på akantusornerad 
klockformad fot, h 20 cm, renoverad och 
kompletterad, monterad för el

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#587 Clough, Dorothy, skulptur, glaserat lergods, 
vilande flicka i rosa klänning, signerad, l 13 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#588 Släde, vitlackerat trä med metallbeslag, enligt 
uppgift för kulspruta /58, l 101 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#589 Herrbetjänt med byxpress, Pressomatic, 
"Pressboy"

Värdering: 200 - 300 SEK

#590 Slungstenar, 9 + 8 st, bly respektive sten, 
romersk-etruskiska, antagligen 500-300 f Kr, 
blystenarna delvis med gjuten dekor, l 3 - 5 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#591 Okänd designer för IKEA, taklampa, rödlackerad 
metall, 365+Brasa, etikettsignerad, dia 45 cm
diameter

Värdering: 300 - 400 SEK

#592 Fagerlund, Carl för Orrefors, plafond, glas och 
mässing, etikettmärkt, dia 25 cm
diameter

Värdering: 300 - 400 SEK

#593 Skulptur/fetish, skuret trä, Västafrika, 1900-tal, 
stående figur, h exklusive senare sockel 17 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#594 Bordsur, brons, empire, 1800-tal, tunnformat 
urhus vilande på lyra och lejontassar, flankerade 
hermer, krönande kor, h 18 cm

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#595 Bordsur med slag/alarm, mässing med 
emaljerad urtavla och front, 1800-talets mitt eller 
2 hälft, dekor av klassicerande firgurer mm, h 21 
cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#596 Bordur, bemålad metall, jugend/art-déco, 
1910-20-tal, dekor av chimpans hållande glob, h 
16 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#597 Engqvist, Lise, skålfat, celadonglaserat 
stengods, rista dekor av tupp, signerat, dia 28 
cm, E var verksam bland annat hos B&G

Värdering: 500 - 600 SEK

#598 Tuumi, Raija för Arabias Konstavdelning, skål, 
chamotterat och delvis glaserat stengods, 
signerad och daterad 1963, dia 25 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#599 Parti LP-skivor, ca 20 st, bl.a Accept, Deep 
Purple, Alice Cooper m.m

Värdering: 900 - 800 SEK

#600 Parti LP-skivor, ca 20 st, bl.a Hurriganes, Deep 
Purple, Yes m.m

Värdering: 800 - 900 SEK

#601 Wirkkala, Tapio för Iittala, whiskyglas, 7 st, 
Gaissa, design 1973, h 7 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#602 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av uppsutten krigare, 
löstagbart huvud, h 33 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK



#603 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av uppsutten hovman, 
löstagbart huvud, h 33 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#604 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av tjänare med 
packhäst, h 17 cm

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#605 Wirkkala, Tapio för Iittala, ölglas 5 st samt 
snapsglas 7 st, Joiku, h 8 respektive 17 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#606 Parti koppar och mässing, 17-1800-tal, mortel 
med pistill, fisksil daterad 1778 mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#607 Parti nysilver, 18-1900-tal; bordssurtout empire 
(flaskor saknas), värmekarott med lock, 
kaffeservis WMF mm, bruksslitage

Värdering: 500 - 600 SEK

#608 Fruktservis, 16 delar, porslin, Rosenthal, 
polykrom dekor av frukter, dia 21 respektive 32 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#609 Parti porslin, Fyrklövern, Victoria respektive 
Lise Finckenhagen, blå underglasyrdekor

Värdering: 300 - 400 SEK

#610 Chagall, Marc, utställningsaffisch, litograferad, 
Geneve, 1987, synlig pappersstorlek 59 x 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#611 Fat, gröntonad glasmassa, 1800-tal (?), dia 38 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#612 Fat, gröntonad glasmassa, 1800-tal (?), dia 48 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#613 Skål på fot, silver, Danmark, empire, 1800-talets 
1 hälft, dekor av guirlander och lejonmaskaroner 
med hänklar, stämplar Johan Fuchs Köpenhamn 
utan år (verksam 1811-50), h 11 cm, vikt 260 
gram

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#614 Kristiansson, Uno och Östen för Vittsjö 
Möbelfabrik/Luxus, väggskåp, teak samt svärtat 
päronträ med tennintarsia, Abstrakt, modellnr 
301, l 75 cm, litteratur: Vittsjömöbels katalog 
1957, avbildad

Värdering: 4 800 - 5 000 SEK

#615 Okänd designer, 1950-60-tal, taburett, teak med 
mässingsdetaljer, svart konstläderklädsel, l 55 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#616 Borgström, Carl Einar för Ystad Brons, lockask, 
patinerad brons, funkis, 1930-tal, geometrisk 
form, stämpelsignerad, l 14,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#617 Oppel, Gustav för Rosenthal Selb, bordsur, 
porslin, modellnummer 38, art-déco, förgylld 
dekor, h 12,5 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#618 Damarmbandsur, 14 karat rödguld med svart 
läderrem, Certina, ej funktionstestad
etui medföljer

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#619 Krus, fajans med tennmontage, möjligen 
Schwäbish Gmünd, 1800-talets 1 hälft, dekor av 
kejserlig örn, otydliga stämplar, möjligen 
Szceszcin (Stettin), h 22 cm, spricka

Värdering: 600 - 700 SEK

#620 Parti LP-skivor, bl.a ABBA, Björn Afzelius, Elvis 
Presley m.m, ca 40 st

Värdering: 800 - 900 SEK



#621 Parti porslin, Kina, 3 delar, 18-1900-tal, fat 
diameter 13-23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#622 Okänd designer för Uppsala Ekeby, vas med 
hänklar, glaserat lergods, otydligt signerad, h 12 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#623 Damarbetsbord, valnöt med intarsia och 
mässingsbeslag, Louis XV-stil, 1900-talets 1 
hälft, b 61 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#624 Värja med balja och portépé, Danmark, 1900-
talets början, klingan märkt C L Seifert Kgl Hof 
Guldtraekker, Köpenhamn, total l 98 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#625 Westman, Marianne för Rörstrand, skärbräda, 
porslin, "Frisco", design 1951, l 36,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#626 Stort parti urnycklar mm, brons, stål och silver, 
17-1900-tal, delvis med skador

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#627 Fat, keramik, 1900-talets slut, polykrom dekor av 
papegoja, Rozenburgimiterande märke, dia 44 
cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#628 Magestretti, Vico för Kartell, stolar, 4 st, kromad 
metall och svart polypropen, "Maui", design 
1996, gjuten signatur, h 76 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#629 Okänd designer, sekelskiftet 1900, barnstolar, 4 
st, skuren och bonad ek, skålad sits, h 64 - 71 
cm, 1 saknar ett stag

Värdering: 500 - 600 SEK

#630 Nattygsbord, avlutat trä med vit marmorskiva, 
1900-talets 1 hälft, låda i sarg, h 75 cm, renoverat

Värdering: 600 - 700 SEK

#631 Nattygsbord, avlutat trä med vit marmorskiva, 
1900-talets 1 hälft, låda i sarg, h 75 cm, renoverat

Värdering: 600 - 700 SEK

#632 Thekanna, lergods, Kina, 1900-tal, i form av 
person i bambuskog, oidentifierad signatur, höjd 
24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#633 Okänd dansk designer, soffbord, borstat stål 
med glasskiva, l 140 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#634 Hoffman, Josef, efter honom, stolar, 5 st samt 
armstolar 4 st, vitlackerat böjträ med 
rottingklädsel, modell "Prague", antagligen för 
Stendig, 1 stämplad Made in Yugoslavia, 
medföljer 5 st med skador

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#635 Vägg/skeppsfotogenlampor, 1 par, mässing med 
glaskupor, G V Harnisch Köpenhamn, 1900-
talets 2 hälft

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#636 Vägg/skeppsfotogenlampor, 1 par, mässing med 
glaskupor, G V Harnisch Köpenhamn, 1900-
talets 2 hälft

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#637 Vägg/skeppsfotogenlampor, 1 par, mässing med 
glaskupor, G V Harnisch Köpenhamn, 1900-
talets 2 hälft

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#638 Vägg/skeppsfotogenlampor, 1 par, mässing med 
glaskupor, G V Harnisch Köpenhamn, 1900-
talets 2 hälft

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#639 Reseikon, mässing med emaljdekor, Gudsmoder 
av den Heliga Passionen, , Ryssland, 1800-talets 
slut, 95 x 78 mm, litteratur: Jäckel nr 33 jämför 
bild sid 87

Värdering: 600 - 700 SEK

#640 Skulptur, skurn soapstone, Kina, Qing/republik, 
1900-talets 1 hälft, dekor av apor mm, h 18, b 25 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#641 Parti LP-skivor, bl.a Beatles, Nationalteatern, 
Dire Straits m.m

Värdering: 600 - 700 SEK

#642 Parti LP-skivor, jazz, bl.a Alice Babs & Duke 
Ellington m.m

Värdering: 600 - 700 SEK

#643 Chagall, Marc, utställningsaffischer, offset, 3 st, 
Geneve 1982 samt Paris 1981, synlig 
pappersstorlek 65 x 46 cm resp 89 x 57 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#644 Okänd designer för IKEA, barstolar, 1 par, 
svartlackerat trä, Malte, fotstöd med 
metallbeslag, h 67 cm, normalt bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#645 Klenell, Matti för Iittala, ölglas, 8 st, Klempi, 
design 2012, h 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#646 Ytterfoder, flintgods, antagligen Tyskland, 
jugend, 1900-talets början, dia 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#647 Golvur, bemålat trä, 17-1800-tal, renoverat och 
kompletterat, höjd 232 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#648 Matta, semiantik Ghom (?), 200 x 135 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#649 Vattenkokare samt kaffekanna, rostfritt stål med 
nylondetaljer, Nilsjohan

Värdering: 400 - 500 SEK

#650 Vas / bordslampa, porslin, B&G, Blå Mås med 
guldkant, höjd 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#651 Flugfiskerullar, 3 st, 1900-talets mitt

Värdering: 400 - 500 SEK

#652 Svarrer, Peter för Holmegaard, vas, vit 
glasmassa med röd överfångsdekor, "Shape", 
design 2004, etsad signatur och etikettsignerad, 
h 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#653 Okänd designer, skål, blåviolett glasmassa, 
oidentifierad, etsad signatur, l 14 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#654 Okkolin, Aimo för Rihimäen Laasi OY, vas, glas, 
"Nimipäivä" (Namnsdag), design 1959, dekor i 
violett underfång, signerad, h 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#655 6 delar konstglas, bland annat Göran Wärff

Värdering: 400 - 500 SEK

#656 Sarpaneva, Pentti, besticksuppsättning, 33 delar, 
brons och rostfritt stål, stämpelsignerade

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#657 Springborg, Hans Peter, egen verkstad Løgstør 
1968-88, cigarrburk, ek, avtagbart lock/askkopp i 
sterlingsilver med emaljdekor, stämplad, h 11 vm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#658 Kakelplatta, fajans, möjligen Store 
Kongensgade, 1700-tal, dekor av hund i 
koboltblått, mått inklusive ekram 16 x 16 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#659 Okända danska designers, miniatyrljusstakar till 
1 ljus, 13 st, nysilver, bland annat C M Cohr/Atla, 
3 olika modeller

Värdering: 500 - 400 SEK

#660 Golvur, bemålat trä, Danmark 18-1900-tal, höjd 
198 cm, renoverat och komplstterat

Värdering: 400 - 500 SEK

#661 Okänd designer för Miljöexpo, stolar, 1 par, 
lackerad metall, olikfärgad textilklädsel, 
etikettsignerad och daterad -93

Värdering: 400 - 500 SEK

#662 Nørgaard, Henning för Raadvad, matebstick, 22 
delar, rostfritt stål med palisanderskaft, "Eton", 
design 1958, 9 bordsgafflar, 7 -knivar samt 6 
mindre knivar samt 

Värdering: 600 - 700 SEK

#663 Vallien, Bertil för Kosta Boda, ljusstake, 
sandgjutet glas, "Tower", lös, flyttbar 
droppskiva, signerad, h 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#664 Ehrner, Anna för Kosta Boda, vinglas, 12 st, 
"Line" design 1982, h 22 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#665 Okänd designer, golvlampa, smide, 1900-talets 1 
hälft, justerbar höjd, ca 120 - 175 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#666 Landberg, Nils för Orrefors, champagnekupor, 6 
st, "Illusion", h 13,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#667 Okänd designer, bordslampa, brännlackerad 
metall med böjlig ljusarm i mässing, 1900-talets 
mitt

Värdering: 400 - 500 SEK

#668 Okänd designer, bordslampa, brännlackerad 
metall medböjlig ljusarm i mässing, 1900-talets 
mitt

Värdering: 400 - 500 SEK

#669 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, bordslampa, 
brons med rödlackerad metallskärm, h 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#670 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, plöjning 
med oxar, otydligt signerad, 65 x 81 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#671 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, mässing, 
sekelskiftet 1900, h 48 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#672 Jaktväska, läder, 1900-talets 1 hälft, fågelsnaror, 
medföljer kikare i etui, Colmont Paris

Värdering: 400 - 500 SEK

#673 Svepask, bemålat trä, 1900-talets börja, l 35 cm, 
senare bemålning

Värdering: 300 - 400 SEK

#674 Coasters, 2 st, nysilver och trä, 18-1900-tal, dia 9 
respektive 14 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#675 Okänd designer för Orivit, jugend, sekelskiftet 
1900, lockask, lövträ med metallock, dekor av 
tjäder, stämplad, l 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#676 Okänd konstnär, väggbonad, ylle, komposition, 
160 x 145 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#677 Okänd konstnär, relief, skuret trä. örn, signerad 
F Wörnle och daterad 1975, 46 x 51 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#678 Fartygsmodell, skuret och bemålat trä och textil, 
fiskekutter, 1900-talets 1 hälft, namngiven 
"Starkodder", l 68 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#679 Parti äldre smideslås, 10 st, anlupna 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#680 Fotogenlampfötter, 3 st, metall sten och emalj, 
sekelskiftet 1900, h 29 - 46 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#681 Takfotogenlampa, mässing med vit glaskupa, 
1900-talets början

Värdering: 300 - 400 SEK

#682 Taklampa, mässing med stavformade prismor, 
1900-talets början, h 67 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#683 Okänd konstnär, skulptur, skuret trä, troll, h 18 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#684 Lockstop, glaserat lergods, Tillinge eller 
Bornholm, 1800-talets 2 hälft, reliefdekor av 
personer mm, otydlig signatur, h 19 cm, sprickor 
lagningar

Värdering: 300 - 400 SEK

#685 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, teckning, 
man i landskap, otydligt signerad EllA (?) och 
daterad 1831, synlig pappersstorlek 22 x 27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#686 Sablar, 2 st, 18-1900-tal, l 78 respektive 96 cm, 
anlupna

Värdering: 500 - 600 SEK

#687 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft eller mit, 
golvlampa, bemålad och kromad metall med 
rödlackerad skärm, justerbar höjd

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#688 Okänd designer, 1920-30-tal, bordslampa, 
kromat och bemålat gjutjärn, otydligt märkt DKM 
(?) 4142, h 35 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#689 Okänd dansk designer för Laoni, 1960-70-tal, 
golvlampa, krom med röd skärm, justerbar 
ljuskälla, ställning h 122 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#690 Reklamskylt, litografi på trä, 
Försäkringssällskapet Danmark, 1861-1961, dia 
60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#691 Okänd dansk designer, golvlampa, krom och 
palisander, ställning h 144 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#692 Jordglob med belysning, Scanglob, Danmark 
1983, dia 43 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#693 Collier, dubbel, odlade pärlot, cirka 5 mm med 
lås i 18 karat rödguld, l 42 cm, låsets pärla lös

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#694 Armring samt ring, silver med facettslipade 
ametister, stämplade Trege Göteborg 1971

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#695 3 delar silver, Sverige och Danmark, total vikt 
350 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#696 Gevär, slag från flintlås, 17-1800-tal, l 134 cm, 
omfattande skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#697 Parti porslin, Royal Copenhagen, bland annat 
Blomst och Flora, oanvända i 
originalförpackningar

Värdering: 600 - 700 SEK

#698 Vas, porslin, Kina 1900-tal, blå underglasyrdekor, 
senare montage till lampa, h exklusive 
lampmontage 34 cm, medföljer ställning i trä

Värdering: 400 - 500 SEK

#699 Smältdegel (?), brons, 18-1900-tal, h 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#700 Rosenthal, Philip för Rosenthal Classic Rose, 
kaffekoppar med fat, 8 + 8 st samt gräddkanna, 
blanc-de-Chine

Värdering: 400 - 500 SEK

#701 Okänd designer, 1960-tal, hyllsystem, 
palisander, säljs i omonterat skick, ej besiktad i 
monterat skick

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#702 Matservis, porslin, Epiag, Tjeckoslovakien, 1900-
talets mitt, förgylld och polykrom dekor

Värdering: 500 - 400 SEK

#703 Kaffeservisdelar; Motiz Zdekauer samt 
Rosenthal, polykrom blomdekor

Värdering: 400 - 500 SEK

#704 Tågbanedelar, Märklin, bland annat räls, vagnar 
samt lok 23014

Värdering: 600 - 700 SEK

#705 Parti linnedukar, 1900-tal

Värdering: 500 - 600 SEK

#706 Sarpaneva, Timo för Iittala, whiskyglas, 12 st, 
Kalinka

Värdering: 400 - 500 SEK

#707 Kallenberg, Fritz för Kosta, glasservis, cirka 80 
delar, "Cecil", slipad dekor

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#708 Wiinblad, Björn för Rosenthal, matservis, 55 
delar, porslin, "Romance", design 1961

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#709 Parti äldre silver och kopparmynt, silvervikt 
cirka 750 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#710 Skåp, rödmålat och förgyllt trä, Danmark, 1900-
talets början, h 213 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#711 Cittra i låda, Tyskland, sekelskiftet 1900, slitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#712 Kaffeservis, cirka 35 delar, Royal Copenhagen 
Blå Blomst

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#713 Hickman, Walter för Kosta, glasservis, 18 delar, 
"Pippi", fot med luftbubbla

Värdering: 600 - 700 SEK

#714 Lundin, Ingeborg för Orrefors, glasservis, 18 
delar, 'Silvia', design 1957

Värdering: 600 - 700 SEK

#715 Parti kaffekoppar med underfat mm, porslin, 
Gustavsberg Blå Blom

Värdering: 300 - 400 SEK



#716 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10190 C2, oanvända i originalförpackning

Värdering: 600 - 700 SEK

#717 Figurin, glaserat flintgods,  Lomonosov, 1900-
talets 2 hälft, sittande lejonunge, h 10 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#718 Parti Kinamemorabilia, samling föremål 
härrörande från en rederianställds vistelser i 
Kina

Värdering: 400 - 500 SEK

#719 Parti äldre idrottsrelaterade föremål, Olympica 
mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#720 Maskinbroderad tavla, 1900-talets 2 hälft, 65 x 60 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#721 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10207 C1, oanvända i originalförpackning

Värdering: 600 - 700 SEK

#722 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10201 C5, oanvända i originalförpackning

Värdering: 600 - 700 SEK

#723 Persson, Folke, färglito, flygplats, signerad med 
dedikation och daterad 59, 46 x 63 cm 

Värdering: 200 - 300 SEK

#724 Böcker, stort parti Hallandica

Värdering: 400 - 500 SEK

#725 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10207 C5, oanvända i originalförpackning

Värdering: 600 - 700 SEK

#726 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10201 C4, oanvända i originalförpackning

Värdering: 600 - 700 SEK

#727 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10190 C1, oanvända i originalförpackning

Värdering: 600 - 700 SEK

#728 Parti kaffe- och thekoppar med underfat, porslin, 
Rörstrand, sekelskiftet 1900

Värdering: 600 - 700 SEK

#729 Reclinerfåtölj, elektrisk, svart konstläderklädsel, 
1900-talets slut

Värdering: 600 - 700 SEK

#730 Bildäck, 4 st, Michelin 225/50 R17, M+S, fälgar 
medföljer

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#731 Fåtöljer, 1 par, skuren mahogny, rokokostil, 1900-
talets början, bruksslitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#732 Akustisk gitarr, 1900-talets mitt, otydligt märkt 
(Holland?)

Värdering: 400 - 500 SEK

#733 Barnstolar med armlän, 2 st, rödmålat trä med 
flätad sits, 1900-talets början, h 60 respektive 65 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#734 Tavelstaffli, bonat trä, 1900-talets 1 hälft, 
justerbar höjd

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#735 Hörnskåp, grönlackerat trä, allmogearbete, 1800-
talets mitt, inredning med hyllor, h 215 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#736 Matgrupp, 7 delar, grönlackerat trä, 1900-talets 
mitt, bord samt 6 stolar

Värdering: 400 - 500 SEK

#737 Buck, Erik antagligen för Odense 
Maskinsnedkeri/Domus Danica, stol, ek med 
textilklädsel

Värdering: 300 - 400 SEK

#738 Rullator, metall med plastdetaljer, Trust, modern 
tillverkning, bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#739 Dynor till utemöbler, 3 st, KWA, Knäred

Värdering: 400 - 500 SEK

#740 Legald, Simon för Normann Copenhagen, 
rullvagn, rödlackerad metall och trä, "Block", b 
50 cm, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#741 Hundbur, metall och plast, sammanfällbar, l 92 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#742 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel teak, h 
100 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#743 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel teak, h 
100 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#744 Warhol, Andy, efter honom, poster, "Querell", 
skapad för Rainer Werner Fassbinders film, 
synlig pappersstorlek 97x66 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#745 Herrbetjänt, bonat trä, 1900-talets 2 hälft, höjd 
103cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#746 Loka, bemålat trä och läder, 1900-tal

Värdering: 300 - 400 SEK

#747 Gryta på tre ben, mässing, 1800-tal, gjuten 
signatur M, l 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#748 Gryta på tre ben, mässing, 1800-tal, gjutna 
bomärken samt signatur LMA, l 50 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#749 Parti galvaniserad plåt, bl.a. tvättbalja, tvättbräda 
och vattenkanna

Värdering: 300 - 400 SEK

#750 Okänd konstnär, akvarell, Ribersborgs 
Kallbadhus, Malmö, signerad L (?) Borgström 
och daterad -95, synlig pappersstorlek 22 x 34 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#751 Offerskål, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, oktogonal form, dia 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#752 Skålar, 2 + 1 porslin, B&G; Blå Mås med 
guldkant, dia 12 respektive 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#753 5 delar porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst, 2 
skålar på fot samt 3 lövformade fat

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#754 Toikka, Oiva för Nuutajärvvi/iittala, skulptur, 
violett och svart glas, fågel, etsad signatur och 
etikettmärkt, l 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#755 Matbord, valnöt, 1900-talets 2 hälft, l 210 cm

Värdering: 200 - 300 SEK



#756 Fiskknivar, 12 st, nysilver, Barker Brothers 
Birmingham, 1900-talets 1 hälft, l 23 cm, i 
(vattenskadat) etui från David Andersen

Värdering: 400 - 500 SEK

#757 Matta, old Kayseri (?), 155 x 95 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#758 Matta, semiantik Teke, 190 x 130 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#759 Matta, semiantik Afshar (?), 195 x 140 cm, slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#760 Matta, antik (?) Keshan med bönenisch, 210 x 
140 cm, slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#761 Matta, old persisk, 75 x 60 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#762 Matta, old Hamadan, 215 x 130 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#763 Taklampa, bemålat trä, 1900-talets slut, dia 76 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#764 Bord, massiv hardwood, Indonesien, 1900-tal, 
107 x 86 cm

Värdering: 600 - 700 SEK


